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Utbildning/anställningar/verksamhet

1970 Anställd som arkeolog på Malmö museum.

1971-1974 Anställd som chefsarkeolog på Malmö museum med 
speciell inriktning på medeltidsarkeologi och byggnadsantikvariska 
undersökningar.

1972 Fil kand i Lund med museiämnena fornnordisk arkeologi 
och medeltidsarkeologi samt i etnologi.

1972-1973 Ansvarig direkt under norske Riksantikvaren för 
byggnadsrestaureringen av det stora Steinhuset på Gran, Hadeland 
– Norges äldsta helt bevarade stenhus (från början av 1200-talet).

1974 Fil. lic. i Lund enligt gamla studiesystemet (motsvarande 
nuvarande fil.dr.) i ämnet medeltidsarkeologi med avhandling 
rörande byggnadsarkeologi.

1974-1977 Anställd som 1:e intendent på Malmö museum med 
speciellt uppdrag att bygga upp och ansvara för den antikvariska 
verksamheten inom kulturminnesvården i Malmö. Fram till 1978 
uppbyggdes i Malmö Nordens största antikvariska verksamhet 
med upp till femtio heltidsanställda arkeologer.

1977-1995 Museichef för Malmö Stadsmuseum. Till detta museum 
räknades ett drygt trettiotal tillsvidareanställda. Verksamhetsfälten 
omfattade arkeologiska och stadshistoriska samlingar, en av landets 
större textilsamlingar, mycket omfattande etnologiska samlingar 
samt vapen-, mynt- och leksakssamlingar. Därtill ett omfattande 
arkiv av äldre foto- och filmmaterial. Till museet hörde också an-
svaret för värdefulla byggnadsklenoder, såsom Snapperupshuset 
med originalinventarier från 1910-talet, bondgården ”Wowragår-
den” med 2300 allmogeföremål från tidigt 1800-tal, Malmöhus 
slott från 1500-talet, Kommendanthuset från 1780-talet och Malmö 
slottsmölla från 1851.

1986-1995 Ledamot i Borgebystiftelsen som förvaltar Ernst & Hanna 
Norlins medeltidsslott Borgeby vid Löddeköpinge. Från 1992 som 
ordförande. Under denna period omvandlades slottets ekonomi 
från att ha gått med 300.000:- förlust/år till vinst på 500.000:-/år 
samtidigt som en permanent utställning kom till stånd. 

1995 Avgick i protest från museichefstjänsten på Malmö museer 
då han fått politiska order att sälja ut stora delar av samlingarna, 
bl.a. 2300 allmogeföremål, större delen av vapensamlingen samt 
1800-tals huset Snapperupshuset. Politikerna försökte då smuts-
kasta genom att påstå att han startat tidskriften Populär historia 
som ”extraknäck”. Denna verksamhet hade dock godkänts av den 
tidigare museiledningen och museet hade dessutom stora ekono-
miska fördelar av det. SACO:s chefsförhandlare från Stockholm 
konstaterade att Sven Rosborn inte begått några fel och genom 
att han utsatts för grova politiska påhopp var det rimligt att väcka 
skadeståndskrav, något som han dock själv motsatte sig.

1995-2013 Anställd för Fotevikens Museum. Har tillsammans med 
Björn M. Jakobsen initierat och byggt upp detta museum där det 
personliga ansvaret har legat på forsknings- och information inom 
den forskningssektor som museet arbetar med, dvs maritim arkeo-
logi, vikingatiden och skånsk historia och kulturhistoria. Museet 
var t.ex. länge det enda museum i Sydsverige med marinarkeolo-
gisk kompetens. Museets historiskt aktivitetscentra, ”Vikingareser-

vatet”, numera ”Vikingastaden”, är nu Skandinaviens största 
rekonstruktionsprojekt vad gäller uppbyggande av fullskalig 
miljö för experimentell arkeologi och historia. 24 hus med 
förlagor från sen vikingatid - tidig medeltid är uppförda 
på ett så historiskt korrekt sätt som möjligt. Vikingastaden 
har dessutom blivit en ofta använd plats för internationella 
filmteam när man söker autentiska historiska miljöer. 

Fotevikens Museum var också på Sven Rosborns tillskyndan 
som initiativtagare engagerad i prokektet ”Malmö Kogg”; 
dvs. byggandet av världens största fullskaliga kopia av en 
medeltida tysk kogg samt en kopia av en holländsk kogg. 
Originalet till det större skeppet, som påträffats av museet 
utanför Skanör, är från ca år 1390. Projektet, som var Nor-
dens största medeltidsprojekt, varade mellan 1998-2003. 
Byggplatsen var Kockums, Malmö hamn.

1995-1996 Ansvarig för Fotevikens Museums framtagande 
och publicering av ett stort vetenskapligt marinarkeo logiskt 
utbildningsmaterial på 550 tryckta A4-sidor vilket bl.a. an-
vänts som undervisningsmaterial för universitetsutbildning.

1997-2012 Tillsammans med Björn M. Jakobsen organi-
satör av ett flertal mycket stora EU-projekt som arbetade 
med levandegörandet av kulturarvet utifrån vetenskapliga 
aspekter och kvaliteter. Med sin internationella erfarenhet 
har dessa två personer ofta varit anlitade som nordiska råd-
givningskonsulter rörande kulturhistoriska EU-satsningar.

2003 Tillsammans med Björn M. Jakobsen mottagare av 
årets ”Eldsjälspris” inom den svenska museivärlden. 

2003-2010 Fotevikens Museum initierade och drev det 
stora Koggmuseet som 2003 uppfördes i Malmö hamn för 
att profilera de två koggkopiorna och stadens medeltida 
historia. Uppdragsgivare: Malmö stad.

2003-2019 Initiativtagare och vetenskaplig ledare av pro-
jektet ”CAD-Malmö 1692”, senare Virtuella Historiska 
modeller. Genom noggrann vetenskaplig rekonstruktion av 
Malmös gårdar från 1600-talet utifrån arkiverat källma-
terial på Malmö stadsarkiv och via arkeologiskt material 
återskapades i datorer en interaktiv, detaljerad 3D-miljö 
av hela staden som till sitt upplägg är helt unik i nordisk 
historia. Forskningssamarbetet skedde tillsammans med Ar-
betsmarknadsverket, Malmö stad, Lunds tekniska högskola 
och Virtuella Historiska modeller. 

                                      *****
Genom sitt stora engagemang inom folkbildning och forsk-
ning skapade Sven Rosborn 1990 - efter godkännande av 
hans dåvarande arbetsgivare Malmö museer - tillsammans 
med två kollegor tidskriften Populär Historia. Senare bil-
dades bokförlaget Historiska Media. När han lämnade 
gruppen 1997 hade de tillsammans byggt upp Sveriges 
ledande kulturtidskrift och lagt grunden till ett av de större 
bokförlagen i landet. I samband härmed skapade han 1990 
sitt eget företag Pilemedia. Detta företaget existerar fortfa-
rande och bistår på olika sätt med att sprida kulturhistorisk 
kunskap i tryckt såväl som digital form samtidigt som man 
ofta anlitas för olika föredrag och konferenser. 

http://www.fotevikensmuseum.se/
http://www.virtualhistory.se/Sv/Scr/Malmo1692.htm
http://www.virtualhistory.se/Sv/Scr/Malmo1692.htm
http://www.pilemedia.se/
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Större museala utställningar
Skånska krigen
1977 Ansvarig för ny basutställning på Kommendanthuset 
i Malmö. Utställningen öppnades i samband med 300-års-
dagen av slaget vid Malmö 1677. Utställningen väckte stor 
uppmärksamhet, inte minst då den ifrågasätta de glorifierade 
krigen och även tog upp ”folkliga krigshandlingar” av typ det 
skånska bondeupproret 1811.

Medeltidssalen
1986 öppnades den nya permanenta medeltidssalen på Malmö 
Stadsmuseum. En stor mängd ny utställningsteknik presentera-
des. Sven Rosborn fungerade både som utställningsproducent 
och utställningsarkitekt/formgivare.

Bondeupproret 1811
För att sprida kunskap om den förljugna och även bortglömda 
skånska historien producerades 1988 en utställning om det 
blodiga bondeupproret. En konstnär fick sätta sig in i käll-
materialet och han skapade ett trettiotal träsnitt och ett tiotal 
träskulpturer. Utställningen gick som vandringsutställning 
runt i Skåne och var mycket uppskattad.

Vikingar
Ansvarig utställningschef för produktion av en internatio-
nell storutställning, ”Vikingarna” i Malmös vänort Florens 
år 1989. Utifrån hans nära kontakter inom den nordiska 
musei- och forskarvärlden kunde den bokstavligt ”tyngsta” 
vikingautställningen någonsin öppnas i ett 1400-tals palats i 
Italien. Mängder med run- och bildstenar, en hel kopia av ett 
vikingaskepp såväl som alla viktigare originalföremål  från 
vikingatiden visades.

Vikingar – Vikingen i konsten
Ansvarig utställningschef 1990 för den italienska vikingaut-
ställningen som visades även i Malmö där den komplettera-
des med en mycket stor konstutställning. För första gången 
sammanslogs en arkeologisk och en konsthistorisk syn på 
vikingatemat. Utställningssättet väckte stor internationellt 
uppmärksamhet.

Dinosauriernas återkomst
Erbjöds 1991 från danska och amerikanska kolleger att ar-
rangera en dinosaurieutställning med storskaliga, rörliga djur 
från Smithsonian institute i Amerika. På sex veckor lyckades 
man bygga utställningen. Genom kontakt med näringslivet 
restes ett 800 kvm stort tält på Malmöhus borggård med ett 
helt rekonstruerat landskap med vattenfall och träd. Detta 
blev den största publiksuccén i Malmö museums historia, 
fortfarande 2019 ett oslaget rekord, med 114.000 betalande 
besökare på tre månader. Malmös kulturpolitiker motsatte sig 
utställningen då man inte ville ge en positiv bild av Malmö 
museers chefer och den censurerades därför i Malmö museers 
offentlig årsstatistik.

Den svenska historien
1993 fick han uppdraget att på Malmö museum producera 
en utställning i samband med ”Det svenska historieåret”. 
Utställningen, ”Spelet om Skåne”, handlade om de skånska 
krigen på 1600-talet. Den blev den största under året utanför 
Stockholm. Utställningen fick ett enormt stort gensvar då man 
tog upp kontroversiella frågor och tydliggjorde dessa genom 
en mängd sällan visade originalföremål.

TV- och filmproduktioner
1985 Manus och medproducent i sex en-timmarsprogram för 
TV2 om Sydskandinavisk forntid. 

1987 Manus och medproducent i tre entimmarsprogram för 
TV2 om Sydskandinavisk medeltid, serien ”Korset, svärdet 
och plogen”.

1988 Manusskribent och faktakontrollant för Lasse Holm-
qvist i Sveriges televisions serie ”Kring Lilla torg”.

1989 Manus och medproducent i 14 halvtimmesprogram för 
TV-Malmö om Malmö historia.

1999 Upplägg och medverkan i två program om den gemen-
samma svensk-danska historien i Skåne. Samarbete mellan 
TV2 Malmö och TV2 Danmark.

2003-2012 Ett flertal smärre filmproduktioner om olika mu-
seer på Söderslätt samt om äldre hantverkstekniker. Filmerna 
är tillgängliga på Youtube.

2013- Ett flertal föreläsningar som är tillgängliga på Youtube.

2104 24 stycken filmer om hur man släktforskar. Filmerna 
är tillgängliga på Youtube.

Radioproduktioner
Riksradion:
1987-1989 ”Historia att minnas”. Ett tjugotal längre program 
om nordisk historia i riksradions P1. Manusskrivning och 
uppläsning.

Radio Malmöhus:
”Lusthuset”, entimmes radioprogram 1987 - 1988 om Skånes 
historia i direktsändning varje söndag. 

Egna närradiosändningar:
Under åren 1989-1990  initiativtagare och programansvarig 
för Malmö Stadsmuseums närradiosändningar en timme i 
veckan.

Utbildningsradion:
1991 10 st skrivna radioteaterpjäser om Skånes historia från 
forntid fram till bondeupproret 1811.

1997 10 stycken halvtimmesprogram om Skånes historia. 
Distribuerades även som kassettboxar.

1998 6 stycken längre TV-manuskript till ”Visiter vid Sundet 
- Skåne-Själland”.

Medeltida pirater på Östersjön och Öresund
År 2004 uppbyggdes av Fotevikens Museum denna per-
manenta utställning i det nya Koggmuseet i Malmö hamn.

Från medeltid till vikingatid
År 2011 uppbyggdes en basutställning på Fotevikens Mu-
seum där bl.a. delar av Foteviksskeppet från 1023 ställdes ut.



4

Att levandegöra kulturarvet
Dagspressmedverkan
För att lyckas föra ut kulturbudskapet måste man enga-
gera sig i dagspressen. Redan på 1970-talet byggde Sven 
Rosborn upp ett nära samarbete med olika journalister i 
Malmöregionen. Resultatet har under åren blivit flera tusen 
artiklar och smånotiser om historia och kulturhistoria i 
Skåne, skrivna av dessa journalister.

Kurser/Föredrag
År 1980 började Sven Rosborn, då i regi av Malmö Stads-
museum, hålla kurser och föredrag i olika kulturhistoriska 
ämnen. Vid samma tid startade han kurser för lärare i 
speciellt skånsk-dansk historia. Just undervisning av lärare 
var viktig eftersom den positiva effekten ut mot eleverna 
blev mycket stor. 

Under åren 1995-2013 ansvarig för ledningen av Fotevi-
kens Museums pedagogiska verksamhet. Museet bedriver 
en av de största museala skolundervisningsverksamheterna 
i Skåne. 

Sven Rosborn har under åren hållit långt mer än tusen 
föredrag och föreläsningar i skiljda ämnen som historia, 
arkeologi och kulturhistoria. I sin tjänst på Fotevikens 
Museum var han t.ex. ofta anlitad av olika vetenskapliga 
och museala institutioner och olika högskolor som före-
dragshållare.
  
Tidskrifter och trycksaker
Under åren 1978-1981 var Sven Rosborn redaktör för 
Malmö fornminnesförenings årsbok ”Elbogen”. Under 
åren 1996-2000 var han ansvarig redaktör för Fotevi-
kens Museums tidskrift ”Marinerat”. Är sedan 2013 
tillsammans med bl.a. etnologprofessorn Jonas Frykman 
och Anna Ahlsmark utvald till redaktör för Skånska 
Akademiens årsböcker.

Wikipedia
Gick 2006 med i Wikipedia och har sedan dess skrivit 
mängder med artiklar och donerat foton, se mer här. 
Blev 2014 förklarad som en av de mest aktiva svenska 
arkeologerna bland Wikipedias skribenter.

Multimediaproduktioner
Fotevikens Museum var ett av Sveriges först museer 
som medvetet började arbeta med den digital tekniken i 
förmedlingssammanhang. Under Sven Rosborns veten-
skapliga ledning har Fotevikens Museum producerat 
följande multimediaproduktioner om vårt nordiska 
kulturarv:

Tidernas kyrka. 
En av Sveriges då största kulturhistoriska multimediapro-
duktioner på cd-rom. Skivan behandlar den kristna kyrkan 
under tvåtusen år med speciell inriktning på Norden. Här 
mötte man olika personer, kloster, helgon, årets helgonda-
gar, kyrkornas konstskatter m.m. Utkom 1997. Samarbete 
med företaget Multisense som han var delägare i.

Lär dig läsa gamla handskrifter.
Via datorn kunde du själv bläddra i handskrifter från me-
deltid till 1800-tal och få hjälp att tyda de olika handsti-
larna. Idé och utförande: Sven Rosborn och Fotevikens 
Museum med assistans av Landsarkivet i Lund och 
Stadsarkivet i Malmö. 

Roskildes medeltid
Projektledare för ett samarbete mellan Fotevikens Mu-
seum och Roskilde Museum 1999 vilket avsåg framta-
gandet av en multimediaprodukt av hög kvalitet och med 
ett stort vetenskapligt sakinnehåll.

Nedslag i Europas historia
Producent och faktaansvarig för det då största historiska 
cdrom-verket i ämnet, utgivet av Fotevikens Museum. Ski-
van distribuerades gratis till alla skånska skolor i feb. 2001.

Tre medeltidsstäder
Cd-rom om de tre städerna Stockholm - Kalmar - Visby, 
producerad av Fotevikens Museum. Innehöll interaktiva 
rundvandringssekvenser. Skivan var ett pilotprojekt för 
turistnäringen. Utkom sommaren 2001.

S:t Petri kyrka i Malmö
Cd-rom om S:t Petris medeltida historia och dess in-
ventarier 2002. En interaktiv rundvandring i kyrkan. 
Förelåg dock endast i Betaversion. Materialet var tänkt 
att användas i ett digitalt, historiskt upplevelseprogram 
där datoranvändaren själv vandrar runt i S:t Petri kyrka. 
Arbetet uppgick sedermera i det vetenskapliga projektet 
”Malmö 1692” som Fotevikens Museum startat. 

Internetproduktioner
Kulturdatabas Öresund 
Projektledare tillsammans med museichef Björn Jakob-
sen i ett samprojekt inom EU mellan Fotevikens Museum 
och Roskilde Museum 1998.  Kulturdatabasen var en 
unik årtalsdatabas med omfattande årtalsuppgifter från 
medeltid till 1900-talet för Öresundregionens elva städer. 
Utlagd på Fotevikens Museums hemsida.

Vikingarnas landskap
Fotevikens Museums större digitala lexikon om vikinga-
tiden i Sverige. Forsknings- och informationsansvarig för 
uppbyggnaden, teknik, forskning och insamling av fakta 
till detta digitala lexikon om vikingatida fornlämningar i 
hela Sverige. 244 av de viktigaste platserna blev utlagda 
på Fotevikens Museums hemsida med en speciell panore-
ringsteknik, vilken under Sven Rosborns tekniska ledning 
utvecklades på Fotevikens Museum.

Fotevikens Museums Internetsida
Projektledare för produktion och teknik av museets hem-
sida. Fotevikens Museum var ett av de första svenska mu-
seer som hade egen hemsida. I dag är denna Internetplats 
en av landets större museisidor med stora databaser gratis 
tillgängliga för alla Internetanvändare.

https://sv.wikipedia.org/wiki/Anv%C3%A4ndare:Sven_Rosborn
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Viktigare styrelseuppdrag
1976 - 1981 Ledamot av Malmö fornminnesförening 

samt arbete som dess årsboksredaktör.
1988 - 1995 Ledamot och ordförande för Borgebystif-

telsen med ansvar för Borgeby slott.
1986 - Styrelseledamot av Malmö TB (nordiska tjänste-

mannaordnen). 1990 - 1995 som ålderman för Malmölogen. 
2006 - 2019 Invald som ledamot i Skånska Akademien. 

Avgick hösten 2019 i protest mot att en akademiledamot 
publicerat sig i bok om skeppssättningen Ale stenar som 
skrivits av ytterst oseriösa personer som sedan länge legat 
i opposition mot etablerad seriös arkeologisk forskning i 
ämnet.

2007 Invald i styrelsen för Skåneländska flaggan som 
bl.a. arrangerar ”Årets skåning”  i samarbete med Radio 
Malmöhus.

2008 Invald i styrelsen för Skånes arkivförbund vilket 
han innehade till 2019.

2018 Invald i styrelsen för Nordisk organisation för 
kulturell förmedling.

Medlem i föreningar
De skånska landskapens historiska och arkeologisk 
förening 1970 -
Skånska Luftvärnskårens kamratförening 1969 -
Malmö TB (Nordisk tjänstemannaorden) 1986 -
Lucasgillet i Lund 1996 - 
Kronobergs genealogiska förening 2009 -
Kalvsviks hembygdsförening 2009 -
Sällskapet Vallonättlingar 2010 - 2019
Kulturföreningen Calluna 2011 - 2017
Malmö släktforskarförening 2012 -
Örkelljunga Hembygdsförening 2014 -
Föreningen Märkvärdigheter på Söderslätt 2018 -

Övriga publikaktiviteter

Forntid i Nutid
Sven Rosborn var 1980 initiativtagare till det stora pro-
jektet “Forntid i Nutid” i Skånes djurpark. Här uppfördes 
olika rekonstruerade forntidsmiljöer i samarbete med 
Lunds universitet, fortbildningsinstitut och Malmö lärar-
högskola. Projektet var det första i sitt slag i Sverige att 
i full skala återskapa det som arkeologerna grävt fram.

Christianloppet
Initiativtagare till det historiska cykelloppet “Christian-
loppet” mellan Helsingborg och Malmö. Loppet genom-
fördes åren 2009-2011 och drog hundratals av nöjda del-
tagare. Se film här.

Utmärkelser
2003 Mottagare av Svenskt Kulturarvs Hederspris - 
Eldsjälspriset.

2008 Mottagare av Scandinavian Travel Awards pris till 
Fotevikens Museum, utdelat på de förenade nordiska 
ländernas ambassad i Berlin. 

2017 Mottagare av William Lengerts stora författarpris 
för den bästa skånska hembygdsboken under år 2016 
(“Det medeltida Malmö. Detektivarbeten under mer än 
ett sekel i en gammal stads historia”).

 2018 Mottagare av Stiftelsen Heribert Torssons 
Minnes- och kulturprisfond utmärkelse för att under 
många år skrivit om Skåne och presenterat nya fakta 
samt att genom föredrag spridit kunskap om landskapet 
och dess människor.

http://youtu.be/JS2HM5VuM9w
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Titlar i fet stil är större publikationer. 
För att alla blå länkar ska fungera måste bib-
liografin vara nedladdad på den egna datorn.

1967
1967 Rosborn Sven: Uppmätning och dokumentering 
av Claus Mortensens hus. Stadsingenjörskontoret i 
Malmö. Ladda ner här!

1971
1971 Rosborn Sven: En berättelse om livet på ön Ven 
åren 1904-1908. Ladda ner här!

1971 Rosborn Sven: Kompanihuset: Aktuellt från Malmö 
museum 1971:4. Ladda ner här! 

1971 Rosborn Sven: Malmös Kompanihus. Ale. Historisk 
tidskrift för Skåneland 1971:3. Ladda ner här!

1971 Rosborn Sven: Skånes skålgropsförekomster. 
Institutionen för Nordisk och jämförande fornkunskap 
i Lund. Ladda ner här!

1972
1972 Rosborn Sven: Tegel och tegelarkitektur. Kring en 
byggnadsundersökning i Bara kommun 1972. 24 sid. 
Människa-teknik-miljö. Folklivsarkivet i Lund.

1972 -1979 Rosborn Sven: Medeltidsarkeologiska forsk-
ningsseminariet i Lund under 1970-talet. En berättelse från 
protokoll och mötesanteckningar. Ladda ner här!

1973
1973 Rosborn Sven: Räddad miljö vid S:t Petri kyrka. 
Malmö S:t Petri församlingsblad 1973:4. Ladda ner här!

1973 Rosborn Sven: Kompanihuset i Malmö. Bygg-
nadsarkeologiska studier av ett senmedeltida hus. 
94 sid. Ladda ner här!

1973 Rosborn Sven: Den återfunna ärkebiskopsgården 
i Malmö. 14 sid. Malmö fornminnesförenings årsskrift 
1973. Ladda ner här!

1974
1974 Rosborn Sven: Niels Kuntzes 1500-tals hus i Malmö. 
Ale. Historisk tidskrift för Skåneland 1974:2. 
Ladda ner här!

1974 Rosborn Sven: Malmös medeltida topografi. 10 sid. 
Kring Malmöhus. Malmö museums årsbok. Ladda ner här!

1974 Rosborn Sven & Salomonsson Bengt: Malmö 1525. 
Utställningskatalog till utställningen ”Skåne 1525”.

1974 Rosborn Sven: Husie kyrkas medeltida torn. 9 sid. 
Malmö fornminnesförenings årsskrift 1974. Ladda ner här!

1975
1975: Rosborn Sven: Nya fynd från Malmös medeltid. 
Malmö fornminnesförenings årsbok 1975. Ladda ner här! 

1976
1976 Rosborn Sven: Vård av Malmöklenod. Om restau-
reringen av S:t Petri kyrkas altaruppsats. Elbogen. Malmö 
fornminnesförenings medlemsblad 1976:1.
Ladda ner här!

1976 Rosborn Sven & Andersson Lars: Aktuella medel-
tidsgrävningar i Malmö. 31 sid. Malmö museum, Stadshis-
toriska avdelningen. Ladda ner en bearbetad variant här!

1976 Rosborn Sven: Den dolda borgen. Om Malmöhus. 
Tidningen Vårt Malmö, våren 1976.

1976 Rosborn Sven: Alla tiders resa. Guide för historiska 
bussturer i Malmö med omgivningar. Ladda ner här!

1976 Rosborn Sven: Malmö och byggnadsvårdsåret 1975. 
Några kritiska synpunkter. 15 sid. Malmö fornminnesför-
enings årsskrift 1975. Ladda ner här!

1976 Rosborn Sven: Nya fynd från Malmös medeltid. 
Malmö fornminnesförenings årsskrift 1975. Läs mera här!

1976 Rosborn Sven: Avloppsledningar och medeltids-
arkeologi. Elbogen. Malmö fornminnesförenings med-
lemsblad 1976:3. Ladda ner här!

1976 Rosborn Sven: Nyfunnet Malmötryck. Tidningen 
Antik och auktion 1976:9.

1977
1977 Rosborn Sven: Arbetsmiljöer i Malmö vid sekel-
skiftet 1900. Malmö fornminnesförenings årsbok 1977. 
Ladda ner här!

Sven Rosborns bibliografi

För en forskare, en forskningsinstitution och ett museum är det väsentligt 
att, förutom att bedriva primär forskning, också genom populärvetenskap-
liga alster sprida resultaten av denna till en bredare publik. Tyvärr sker 
detta mycket sällan i Sverige i dag. Eftersom detta var en av Fotevikens 
Museums grundläggande teser var museet under Sven Rosborns ledning 
ett av de mera framgångsrika i landet inom detta område. Nedan följer 
Sven Rosborns personliga bibliografi vad gäller både vetenskapliga såväl 
som populärvetenskapliga alster.

https://www.academia.edu/42114864/
https://www.academia.edu/16329140
https://archive.org/details/Kompanihuset1971
https://www.academia.edu/38797542
https://www.academia.edu/15541088/
https://www.academia.edu/36515105
https://www.academia.edu/38804565
https://www.academia.edu/3503477/Kompanihuset_i_Malm%C3%B6._Byggnadsarkeologiska_studier_av_ett_senmedeltida_hus._Malm%C3%B6_1973
https://archive.org/details/Elbogen1973
https://www.academia.edu/38797542
https://www.academia.edu/9188387/Malm%C3%B6s_medeltida_topografi._1974
https://www.academia.edu/20230075
https://www.academia.edu/41088207/
https://www.academia.edu/8623047/4_kortare_artiklar_i_Malm%C3%B6s_historia_1975_1976
https://www.academia.edu/8922232/Tv%C3%A5_utgr%C3%A4vningar_som_lade_grunden_f%C3%B6r_medeltidsarkeologin_i_Malm%C3%B6_city._2014
https://archive.org/details/Turistguidesv
https://www.academia.edu/10531894/Malm%C3%B6_och_byggnadsv%C3%A5rds%C3%A5ret_1975
https://www.academia.edu/41088207/
https://www.academia.edu/8623047/4_kortare_artiklar_i_Malm%C3%B6s_historia_1975_1976
https://www.academia.edu/36768573
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1977 Rosborn Sven: På jakt efter medeltiden. Elbogen. 
Malmö fornminnesförenings medlemsblad 1977:1. Ladda 
ner här!

1977 Rosborn Sven: Två helgon och ett vapen. Om res-
taureringen av S:t Petris altaruppsats. Elbogen. Malmö 
fornminnesförenings medlemsblad 1977:2. Ladda ner här!

1977 Rosborn Sven: En morgon att minnas. Om storm-
ningen av Malmö 1977. Elbogen. Malmö fornminnesföre-
nings medlemsblad 1977:2. Ladda ner här!

1977 Rosborn Sven: Malmöhus. Från 1400-talets kas-
tell till 1900-talets museum. 107 sid. Malmö museums 
årsbok 1977. Ladda ner här!

1977 Rosborn Sven: Det medeltida Malmö. En analys 
för det medeltidsarkeologiska forskarseminariet i Lund.

1978 
1978 Rosborn Sven: En utgrävning vid Södergatan i 
Malmö. ABV:s personaltidning.

1978 Rosborn Sven: Gågatan för 600 år sedan. Om Söder-
gatan i Malmö. Tidningen Arbetet 8/6 1978. Ladda ner här!

1978 Rosborn Sven: Malmös medeltida bebyggelseto-
pografi. Manus till kapitlen 1-3 i avhandling om Malmö 
medeltid. 65 sid. Förvaras i Malmö museers arkiv.

1978 Rosborn Sven: Svartbrödernas hemvist i Malmö. El-
bogen. Malmö fornminnesförenings medlemsblad 1978:3. 
Ladda ner här!

1978 Rosborn Sven: Nytt inlägg i debatten om Thörn-
schiärska huset. Debattartikel i tidningen Arbetet angående 
restaureringar. Tidningen Arbetet 31/10 1978.

1978 Rosborn Sven: Krämarnas kapell i S:t Petri kyrka. 28 
sid. Malmö fornminnesförenings årsskrift 1978.
Ladda ner här!

1978 Rosborn Sven: Gycklaren i Fosie. Om en återfunnen 
medeltida kritstensskulptur. Malmö museums årsbok 1978.
Ladda ner här!

1979
1979 Rosborn Sven: A journey through time. A historic 
tour by bus of Malmö and its surroundings. Ladda ner här!

1979 Rosborn Sven: Det gamla Malmö i pocketformat. 
En vägledning från Malmö fornminnesförening. 24 sid.

1979 Rosborn Sven: En kanal med smutsigt förflutet. Om 
Malmö kanals historia. Tidningen Vårt Malmö 1979:2.

1979 Rosborn Sven: En rackare till nattaman. Om Malmös 
bödel och rackare. Malmöya 1. Ladda ner här.

1979 Rosborn Sven: Rörsjöglimtar från 1950-talet. 
(Rörsjöskolan 1878-1978). Minnesskriften Rörsjöskolan 
1878-1978. Ladda ner här!

1979 Rosborn Sven: Rekonstruktion av Jörgen Kocks 
gård. Malmö fornminnesförenings årsskrift 1979:4. 
Ladda ner här!

1980
1980 Rosborn Sven: Malmö museum gräver. Skånes 
hembygdsförbunds årsbok 1979.

1980 Rosborn Sven: Island, Malmö och svensk kartografi. 
Om 1600-talet. Malmö fornminnesförenings årsskrift 
1980:1. Ladda ner här.

1980 Rosborn Sven: Malmöbyars historia. Malmö forn-
minnesförenings tidskrift 1980:2. Ladda ner här!

1980 Rosborn Sven: Jens Lauritsön Wolfs Malmöbeskriv-
ning 1654. Med inledning av Sven Rosborn. Malmö forn-
minnesförenings tidskrift 1980:3. Ladda ner här!

1980 Rosborn Sven: En bok om Bara kommuns histo-
ria. En recension. Malmö fornminnesförenings årsskrift 
1980:3. Ladda ner här!

1980 Rosborn Sven: Malmö museum utställer. Om 
uppbyggnaden av den nya stadshistoriska utställ-
ningen. META. Medeltidsarkeologisk tidskrift 1980:2.  
Ladda ner här.

1980 Rosborn Sven: Publiceringar av stadsgrävningar: 
Malmö. META. Medeltidsarkeologisk tidskrift 1980:4. 
Ladda ner här.

1980 Rosborn Sven: Den skånska borgen. Om olika borg-
typer i Skåne. Skånes skogskarlars årsskrift 1981.

1981
1981 Rosborn Sven: Det medeltida Kalendehuset. Malmö 
fornminnesförenings årsskrift 1981:1. Ladda ner här!

1981 Rosborn Sven: Ett borgareöde i 1530-talets Malmö. 
Malmö fornminnesförenings årsskrift 1981:3. 
Ladda ner här!

1981 Rosborn Sven: Norska kongeborgar. En recension 
av en avhandling om Bergenhus, Norge. Kunst og kultur 
1981:4. Ladda ner här!

1981 Rosborn Sven: Glimtar från ett försvunnet Malmö. 
Malmöhistoria på ett populärvetenskapligt sätt. 112 
sid. Ladda ner här! 

1981 Rosborn Sven: Tick-tack-tick-tack så mycket. Om 
elektronik i museets tjänst. Malmö museums internblad 
augusti 1981.

https://www.academia.edu/8623047/
https://www.academia.edu/8623047/
https://www.academia.edu/8623047/4_kortare_artiklar_i_Malm%C3%B6s_historia_1975_1976
https://www.academia.edu/8623047/4_kortare_artiklar_i_Malm%C3%B6s_historia_1975_1976
https://www.academia.edu/6443852/Malm%C3%B6hus._Fr%C3%A5n_1400-talets_kastell_till_1900-talets_museum._1977
https://www.academia.edu/20240949
https://www.academia.edu/42043803/
https://www.academia.edu/3469312/Kr%C3%A4marnas_kapell_i_Malm%C3%B6_S_t_Petri_kyrka._1978
https://www.academia.edu/3469312/Kr%C3%A4marnas_kapell_i_Malm%C3%B6_S_t_Petri_kyrka._1978
https://www.academia.edu/3469312/Kr%C3%A4marnas_kapell_i_Malm%C3%B6_S_t_Petri_kyrka._1978
https://www.academia.edu/3469312/Kr%C3%A4marnas_kapell_i_Malm%C3%B6_S_t_Petri_kyrka._1978
https://www.academia.edu/31722617/
https://archive.org/details/1979TuristguideEngelsk
https://www.academia.edu/28330681
https://www.academia.edu/9189720/R%C3%B6rsj%C3%B6skolan_i_Malm%C3%B6_1959._1979
https://www.academia.edu/36769372
https://www.academia.edu/36831593
https://archive.org/details/Elbogen19802
https://www.academia.edu/36780302
https://www.academia.edu/38801660
https://www.academia.edu/40895905
https://www.academia.edu/40895905
https://www.academia.edu/5926199/Det_medeltida_Kalendehuset_i_Malm%C3%B6._1981
https://www.academia.edu/8086501/Ett_borgar%C3%B6de_i_1530-talets_Malm%C3%B6._1981
https://www.academia.edu/42009088/
https://www.academia.edu/8736027/Glimtar_fr%C3%A5n_ett_svunnet_Malm%C3%B6._1981
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1981 Rosborn Sven: Vikingatid och medeltid runt det 
medeltida Malmö. META. Medeltidsarkeologisk tidskrift 
1980:3. Ladda ner här.

1981 Rosborn Sven: Funderingar kring ett nystartat pro-
jekt. Om forskningsprojektet vid Ystad. META. Medel-
tidsarkeologisk tidskrift 1980:3. Ladda ner här.

1981 Rosborn Sven: Hyllie by och Limhamnsområdet 
på 1790-talet. Kartreproduktion med text och analys-
karta. Malmö museum 1981.

1982
1982 Rosborn Sven: På och kring Gustav Adolfs torg. 
Malmöya 2. Malmö 1982. Ladda ner här.

1982 Rosborn Sven: Thottska huset. En kommentar. Be-
mötande av E. Bagers inlägg i samma skriftserie. Malmö 
Fornminnesförenings årsskrift 1982:1.

1982 Rosborn Sven: Om två korsvirkeshus i 1800-talets 
Malmö. Malmö Fornminnesförenings årsskrift 1982:1. 
Ladda ner här!

1982 Rosborn Sven: Ystadsprojektet - igen. Debattartikel 
med anledning av stort forskningsprojekt. META. Medel-
tidsarkeologisk tidskrift 1982:2. Ladda ner här.

1982 Rosborn Sven: Studier i Hyllies äldre historia. 24 
sid. Limhamniana 1982. Ladda ner här!

1982 Rosborn Sven: En medeltida gård i Hyllie. 
(Ur ”Gårdens utveckling fra jernalderen til nyere tid.”) 
Odensesymposiet 1982. Odense universitet.

1982 Rosborn Sven: Malmö. Bilden berättar. Malmö forn-
minnesförenings årsbok 1977 (se listan under år 1977, 
utkom först år 1982).

1982 Rosborn Sven: En gåtfull fornlämning. (Pile ring-
vall). Malmö fornminnesförenings årsskrift 1982.

1983
1983 Rosborn Sven: Ett eländigt tidevarv. Om politik 
under 1650-talet. Programtidning för Malmöhus borg-
gårdsspel 1983.

1983 Rosborn Sven: En 120-årig berättelse om Malmöom-
rådets fornlämningar. Av Nils Gustaf Bruzelius med kom-
mentarer av Sven Rosborn. 15 sid. Limhamniana 1983.

1984
1984 Rosborn Sven: Helgeandsholmen. Ett kritiskt inlägg. 
Debattartikel med anledning av artiklar i nyutkommen bok 
om Stockholm. Fornvännen 1984. Ladda ner här!

1984 Rosborn Sven: Hököping - Pile. Medeltida central-
bygd i Sydväst-Skåne. Pugna forensis? Arkeologiska 
undersökningar kring Fotevik. Ladda ner här!

1984 Rosborn Sven: Färjemän, myndrickar och pråmkar-
lar. Kulturhistoria från Malmöområdet. 10 sid. Limham-
niana 1984. Ladda ner här!

1984 Rosborn Sven: Det medeltida Borgeby. Lomma kom-
muns hembygdsförening. Medlemsblad nr 9.

1984 Rosborn Sven: Utgrävningen på Borgeby 1984.
Ladda ner här!

1984 Rosborn Sven: Bronsålder - järnålder - vikinga-
tid. Tv-manuskript för 1 x 3 timmars sändning. Visades 
i Sveriges Television 2 under april 1985.

1984 Rosborn Sven: Byggningsarkeologiska studier. 
Recension av en ny vetenskaplig tidskrift. META. Me-
deltidsarkeologisk tidskrift 1984:2. Ladda ner här.

1985
1985 Rosborn Sven: Skånskt tegel. Tegeltillverkning i 
Skåne fram till 1588. 19 sid. Skånes hembygdsförbunds 
årsbok 1984. Ladda ner här!

1985 Rosborn Sven: Malmö. Den medeltida staden och 
dess omland. 100 sid. Riksantikvarieämbetets rapport 
nr 67. Göteborg 1985.

1985 Rosborn Sven: Malmö. Brevskolans stadsserie. 
(I samarbete med Hans Janstad.) 16 sid. Brevskolan 1985.

1985 Rosborn Sven: Episoder bak Malmöhus murar. 
Sivert Grubbes epok 1602-1628. Malmö museers intern-
blad april 1985.

1985 Rosborn Sven: Episoder bak Malmöhus murar. 
Sivert Grubbes epok 1602-1628. Del II. Malmö museers 
internblad maj 1985.

1985 Rosborn Sven: Det medeltida Borgeby. Del 2. 
Lomma kommuns hembygdsförenings medlemsblad.

1985 Rosborn Sven: Den sköna natt då Malmö jungfrur 
kollrade bort Gustav Vasa. Teaterpjäs till Malmöfestivalen, 
augusti 1985. Ladda ner här.

1985 Rosborn Sven: I går dansk - i dag svensk. Om 1600-
tals politik. Borgposten. Folkteaterns programskrift 1985.

1985 Rosborn Sven: Skåningar förödmjukas. Borgposten. 
Folkteaterns programskrift 1985.

1985 Rosborn Sven: Äldre tiders tegelbyggande. Bygg-
nadskultur. Tema Skåne. 1985:4.

1986
1986 Rosborn Sven: I fotspåren efter ”Djävulens moder” 
och ”Store Moysan”. Lv-Fyringen. Tidskrift för Skånska 
Luftvärnsregementet och dess kamratförening nr 1-2 1986.

https://www.academia.edu/40895905
https://www.academia.edu/40895905
https://archive.org/details/1982paochkringgustavadolfstorg/mode/2up
https://archive.org/details/Elbogen19821
https://www.academia.edu/40895905
https://www.academia.edu/20367872/
http://samla.raa.se/xmlui/bitstream/handle/raa/2522/1984_110.pdf?sequence=1
https://www.academia.edu/24239842
https://www.academia.edu/11958358/F%C3%A4rjem%C3%A4n_myndrickar_och_pr%C3%A5mkarlar._Kulturhistoria_fr%C3%A5n_Malm%C3%B6omr%C3%A5det
https://www.academia.edu/1060010/Utgr%C3%A4vningen_p%C3%A5_Borgeby._1984
https://www.academia.edu/40895905
https://www.academia.edu/38419580
https://www.academia.edu/23676953
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1986 Rosborn Sven: Borgeby.  Medeltidsborgen vid Löd-
de å. 36 sid. Lomma kommun. Kulturnämnden 1986.
Ladda ner här!

1986 Rosborn Sven: Bönder och borgare. Kulturhistoria 
från Malmöområdet. 9 sid. Limhamniana 1986.

1986 Rosborn Sven: Det medeltida steinhuset på Gran i 
Hadeland, Norge. 14 sid. Bygningsarkeologiske Studier 86.

1987
1987 Rosborn Sven: Medeltida stenhus i Malmö. Veten-
skaplig symposieartikel från 1982. 18 sid. Skriftserien 
Hikuin nr 13. Viborg 1987. Ladda ner här!

1987 Rosborn Sven: En kung, ett vapenbrev och en stad. 
Malmö stadsvapen 550 år 23 april 1987. 4 sid. 
Malmö stad 1987. Ladda ner här!

1988
1988 Rosborn Sven: Svenskkrigen i Danmark 1657-1660. 
Ett drama i tre akter. 25 sid. Limhamniana 1988. 
Ladda ner här!

1988 Rosborn Sven: Skåne. (Brevskolans stora landskaps-
bok, diverse artiklar.) 26 sid. Brevskolan 1988.

1988 Rosborn Sven: Det försvunna Malmö. 144 sid. 
Malmö 1988. ISBN: 91-971181-0-9. Ladda ner här!

1988 Rosborn Sven: Helgeandshus och spetälskesjuk-
hus i Skåne under medeltiden. Skånes hembygdsför-
bunds årsbok. Ladda ner här!

1989
1989 Rosborn Sven: För tusen år sedan. 22 sid. Vikingarna. 
Utgiven i Florens av Giunti förlag.

1989 Rosborn Sven: I Vichinghi in Europa. 22 sid. 
I Vichinghi. Utgiven i Florens av Giunti förlag 1989.
Ladda ner här!

1989 Rosborn Sven: Fattig och rik i senmedeltidens Malmö. 
En socialekonomisk studie. 16 sid. Motsättning och sam-
verkan. Festskrift till Einar Bager på 100-årsdagen.
Ladda ner här!

1990
1990 Rosborn Sven: Hur sant är det tryckta ordet. Mu-
seimummel okt 1990. Malmö museers personaltidning.

1990 Rosborn Sven: Skräckvälde på Malmöhus. Musei-
mummel dec 1990. Malmö museers personaltidning.

1990 Rosborn Sven: Ett gammalt kvarters historia. Kultur-
historia från Malmöområdet. 15 sid. Limhamniana 1990.

1990 Rosborn Sven: Vasas fiasko i Malmö. (Om Malmö-
mötet 1524) Sydsvenska Dagbladet Snällposten 17/8 1990.

1991
1991 Rosborn Sven: 1811. Bondeupproret i Skåne. 80 
sid. Utställningskatalog till ”1811”. Ladda ner här!

1991 Rosborn Sven: Bygningsarkeologiske undersökelser.
Steinhuset på Granavollen 1. 16 sid.

Artiklar i Populär historia året 1991:
1991 Rosborn Sven: Ansgar kristnade Birka. Populär 
Historia 1991:1. Ladda ner här.

1991 Rosborn Sven: Klostret vid Vättern. (Om Alvastra 
kloster). 4 sid. Populär Historia 1991:1. Ladda ner här.

1991 Rosborn Sven: Lybska Svan. Dyr affär gick till bot-
ten. Populär Historia 1991:2. Ladda ner här.

1991 Rosborn Sven: Bildskatten i Södra Råda. 4 sid. 
Populär Historia 1991:2. Ladda ner här.

1991 Rosborn Sven: Rätt mått på medeltiden. Populär 
Historia 1991:2. Ladda ner här.

1991 Rosborn Sven: Spännande om gamla skepp. Om 
Wasavarvets nya utställning. Populär Historia 91:3.  
Ladda ner här.

1991 Rosborn Sven: Fångars elände. Rec av Alf Åbergs 
bok Fångars elände. Populär Historia 91:3. Ladda ner här.

1991 Rosborn Sven: Människofynd från bronsåldern? 
Populär Historia 91:4. Ladda ner här.

1991 Rosborn Sven: Vem var Bo Jonsson Grip? Populär 
Historia 91:4. Ladda ner här.

1992
1992 Rosborn Sven. En liten bok om Frans Suell. Utgiven i 
samband med invigningen av Euroways färjelinje Malmö-
Lübeck. Ladda ner här!

1992 Rosborn Sven: Historien om den utrotningshotade 
draken. Ladda ner här. 

Artiklar i Populär historia året 1992:
1992 Rosborn Sven: Det randiga berget i Gantofta. 3 sid. 
Populär Historia 1992:1. Ladda ner här.

1992 Rosborn Sven: Hur spreds syfilis? Populär Historia 
1992:1. Ladda ner här

1992 Rosborn Sven: Varför universitet så sent? Populär 
Historia 1992:1. Ladda ner här.

1992 Rosborn Sven: Unika träfynd från bronsåldern. 
Populär Historia 1992:2. Ladda ner här.

1992 Rosborn Sven: Var begravdes Sören Norby? Populär 
Historia 1992:2. Ladda ner här.

https://www.academia.edu/5822774/Borgeby_slott_i_Sk%C3%A5ne._1986
https://www.academia.edu/3490878/Medeltida_stenhus_i_Malm%C3%B6._1987
https://www.academia.edu/9188478/Malm%C3%B6_medeltida_stadsvapen._1987
https://www.academia.edu/3557825/Svenskkrigen_i_Danmark_1657-1660._Ett_drama_i_tre_akter._1988
https://www.academia.edu/9321316
https://www.academia.edu/4263956/Helgeands-_hus_och_kloster._Spet%C3%A4lskehus_S_t_J%C3%B6rgenshospital._1988
https://www.academia.edu/3509123/I_Vichinghi._1989
https://www.academia.edu/3490921/Fattig_och_rik_i_senmedeltidens_Malm%C3%B6._1989
https://www.academia.edu/40904802
https://www.academia.edu/40904802
https://www.academia.edu/40904802
https://www.academia.edu/40904802
https://www.academia.edu/40904802
https://www.academia.edu/40904802
https://www.academia.edu/40904802
https://www.academia.edu/40904802
http://
https://www.academia.edu/12421122/Sven_Rosborn_En_liten_bok_om_Frans_Suell._1992
https://www.academia.edu/37204738
https://www.academia.edu/41152898
https://www.academia.edu/41152898
https://www.academia.edu/41152898
https://www.academia.edu/41152898
https://www.academia.edu/41152898
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1992 Rosborn Sven: Hjälpreda om Skåneland. Populär 
Historia 1992:2.

1992 Rosborn Sven: Fakta om Fersen. Populär Historia 
1992:2. Ladda ner här.

1992 Rosborn Sven: Rostig räls unik teknikhistoria. Po-
pulär Historia 1992:3. Ladda ner här.

1992 Rosborn Sven: En levande historia runt knuten. (Om 
Köpenhamn) 4 sid. Populär Historia 1992:3. Ladda ner här.

1992 Rosborn Sven: När började stolar brukas? Populär 
Historia 1992:3. Ladda ner här.

1992 Rosborn Sven: Äldsta tegelkyrkan 800 år. Populär 
Historia 1992:4. Ladda ner här.

1992 Rosborn Sven: Var Jörgen Kock en rikis? Populär 
Historia 1992:4. Ladda ner här.

1992 Rosborn Sven: Vad var vendiska Hansan? Populär 
Historia 1992:4. Ladda ner här.

1992 Rosborn Sven: Svensk historia rycker närmare. 
Populär Historia 1992:5. Ladda ner här.

1992 Rosborn Sven: Flottornas kamp i Öresund. 3 sid. 
Populär Historia 1992:5. Ladda ner här.

1992 Rosborn Sven: Vad är en stiglucka? Populär Historia 
1992:5. Ladda ner här.

1992 Rosborn Sven: Kopior ger nytt liv åt medeltidens 
skulpturer. Populär Historia 1992:6. Ladda ner här.

1992 Rosborn Sven: Varifrån kom tegelbränningen? Po-
pulär Historia 1992:6. Ladda ner här.

1992 Rosborn Sven: Fel i kungars ordningstal? Populär 
Historia 1992:6. Ladda ner här.

1992 Rosborn Sven: Bra om Birka. Populär Historia 
1992:6.

1992 Rosborn Sven: Djupdykning i källorna. Populär 
historia 1992:6.

1993
1993 Rosborn Sven: Råmanus till ett flertal artiklar i 
”F.d. Östdansk Dagblad Sydsvensken”. Sydsvenskans 
specialtidning i anslutning till utställningen ”Spelet 
om Skåne”.

1993 Rosborn Sven: Spelet om Skåne på Malmöhus. Vårt 
Malmö 1993.

1993 Rosborn Sven: Historien om den utrotade draken. 
Med anledning av Svenska historieåret. Museimummel 
1993.

1993 Rosborn Sven: Den kyska staden Skänninge.

1993 Rosborn Sven: Svenskkrigen i Danmark 1657-60. 
Spelet om Skåne. Malmö 1993. Ladda ner här.

1993 Rosborn Sven: Två unga kungar med makt. 
Spelet om Skåne. Malmö 1993. Ladda ner här.

1993 Rosborn Sven: Danskkriget i Skåne 1676-79.  
Spelet om Skåne. Malmö 1993.

Artiklar i Populär historia året 1993:
1993 Rosborn Sven: Vackert slott blev lågornas rov. Po-
pulär Historia 1993:1. Ladda ner här.

1993 Rosborn Sven: Hårda krav i Herrens tjänst. Populär 
Historia 1993:2. Ladda ner här.

1993 Rosborn Sven: Finns det olika sorters tideräkning? 
Populär Historia 1993:2. Ladda ner här.

1993 Rosborn Sven: Hur vanliga är akvamaniler? Populär 
Historia 1993:3. Ladda ner här.

1993 Rosborn Sven: Nytt om lokalhistoria. Populär His-
toria 1993:3. Ladda ner här.

1993 Rosborn Sven: Medryckande om årets dagar. Populär 
Historia 1993:3. Ladda ner här.

1993 Rosborn Sven: Den utskurna historien. Populär 
Historia 1993:4. Ladda ner här.

1993 Rosborn Sven: Danskarnas resa till Jerusalem. Po-
pulär Historia 1993:6. Ladda ner här.

1993 Rosborn Sven: En medeltida flygtur från Jerusalem. 
Populär Historia 1993:6. Ladda ner här.

1993 Rosborn Sven: Vad hände under slaget vid Öland? 
Populär Historia 1993:6. Ladda ner här.

1994
1994 Rosborn Sven: I skuggan av ett runt torn. Inledning 
till programbladet för ”Myternas makt”, Malmö museer.

1994 Rosborn Sven: Att vandra i tiden. Inledning till pro-
grambladet Malmö i tid och rum, en teaterrundvandring 
genom gamla Malmö.

1994 Sven Rosborn: Utställning - Vadå då? Ett museikri-
tiskt föredrag. Ladda ner här.

Artiklar i Populär historia året 1994:
1994 Rosborn Sven: Söker handelsplats med modern 
teknik. Populär Historia 1994:1.

1994 Rosborn Sven: Nordiska korståg. Populär Historia 
1994:1.

https://www.academia.edu/41152898
https://www.academia.edu/41152898
https://www.academia.edu/41152898
https://www.academia.edu/41152898
https://www.academia.edu/41152898
https://www.academia.edu/41152898
https://www.academia.edu/41152898
https://www.academia.edu/41152898
https://www.academia.edu/41152898
https://www.academia.edu/41152898
https://www.academia.edu/41152898
https://www.academia.edu/41152898
https://www.academia.edu/41152898
https://www.academia.edu/37140382
https://www.academia.edu/37137448
https://archive.org/details/popular-historia-1993/page/1/mode/2up
https://archive.org/details/popular-historia-1993/page/3/mode/2up
https://archive.org/details/popular-historia-1993/page/7/mode/2up
https://archive.org/details/popular-historia-1993/page/9/mode/2up
https://archive.org/details/popular-historia-1993/page/9/mode/2up
https://archive.org/details/popular-historia-1993/page/11/mode/2up
https://archive.org/details/popular-historia-1993/page/11/mode/2up
https://archive.org/details/popular-historia-1993/page/11/mode/2up
https://archive.org/details/popular-historia-1993/page/15/mode/2up
https://archive.org/details/popular-historia-1993/page/15/mode/2up
https://archive.org/details/museer_201910
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1994 Rosborn Sven: Levande om sägner. Populär Historia 
1994:1.

1994 Rosborn Sven: Fynden från bronsåldern. Populär 
Historia 1994:2.

1994 Rosborn Sven: Släktintriger på 1400-talet. Populär 
Historia 1994:2.

1994 Rosborn Sven: Segelskepp på bronsåldern? Populär 
Historia 1994:2.

1994 Rosborn Sven: Historien om människan. Populär 
Historia 1994:2

1994 Rosborn Sven: Reliker - en bra affär? Populär His-
toria 1994:3.

1994 Rosborn Sven: En levande stadshistoria. Populär 
Historia 1994:3.

1994 Rosborn Sven: Verktygen från Mästermyr. Populär 
Historia 1994:4.

1994 Rosborn Sven: Vad var Öresundstullen? Populär 
Historia 1994:5.

1994 Rosborn Sven: Den nakna sanningen. Populär His-
toria 1994:5.

1994 Rosborn Sven: Användes brännvin till krut? Populär 
Historia 1994:6.

1995
1995 Rosborn Sven: En av Erik Menveds borgar. Recen-
sion av boken Lindholmen. Medeltida riksborg i Skåne. 
Bulletin för arkeologisk forskning i Sydsverige 1995:1.

1995 Rosborn Sven: Malmö 1904. Tidningen Vårt Malmö 
maj 1995.

1995 The Viking Age – which period are we referring to? 
Ladda ner här!
 
1995 Rosborn Sven: En museitur i Köpenhamn. Längre 
artikel i Sydsvenskan.

1995 Rosborn Sven: Den skånska bronsåldern. Längre 
artikel i tidningen Arbetet Nyheterna.

1995 Rosborn Sven: Foteviken. Tidskriften Marinerat nr 
3/95. 

1995 Rosborn Sven (huvudförfattare) m.fl.: När hände 
vad i Nordens historia. 232 sid. Lund 1995.

Artiklar i Populär historia året 1995:
1995 Rosborn Sven: Konsten börjar i förhistorien. Populär 
Historia 1995:1.

1995 Rosborn Sven: Anföll Karl XII Norge 1716? Populär 
Historia 1995:2.

1995 Rosborn Sven: Vem var drottning Blanka? Populär 
Historia 1995:2.

1995 Rosborn Sven: Hur länge har dricksvatten sålts på 
flaska? Populär Historia 1995:3.

1995 Rosborn Sven: Sten, brons och järn. (Arkeologins 
tidsåldrar) Populär Historia 1995:4. Ladda ner här!

1995 Rosborn Sven: Fanns det böcker i svenska hem under 
medeltiden? Populär Historia 1995:4.

1995 Rosborn Sven: Vägbygge ger kunskap om nordisk 
bronsålder. Populär Historia 1995:4.

1995 Rosborn Sven: Helhetsbild av Lunds 850-årsfirande 
katedral. Populär Historia 1995:4.

1995 Rosborn Sven: Skeppsvrak i nytt register. Populär 
Historia 1995:5.

1995 Rosborn Sven: Skulle Karlsborg ha klarat kanonku-
lorna? Populär Historia 1995:6.

1996
1996 Rosborn Sven: Från Berghusagård till Bjersjö-
holm (Bjärsjöholm slott). Ystadiana 1996.

1996 Rosborn Sven: Att datera ett slott (Bjärsjöholm 
slott). Ystadiana 1996.

1996 Rosborn Sven: ”Husesyn” på 1690-talet (Bjärsjö-
holm slott). Ystadiana 1996.

1996 Rosborn Sven: Vin, kvinnor och - bön (Bjärsjö-
holm slott). Ystadiana 1996. Ladda ner här!

1996 Rosborn Sven: Herrgårdsfolk i början av 1800-ta-
let (Bjärsjöholm slott). Ystadiana 1996. Ladda ner här!

1996 Rosborn Sven: Erik av Pommern - unionsfyrste og 
söröver. 6 sid. Margrethe 1. Nordens Frue og Husbond. 
Kalmarunionen 600 år. Essays og Udstillingskatalog. 
Köpenhamn 1996. Ladda ner här!

1996 Rosborn Sven & Georgsson Lars Olof: Bakom 
Malmös fasader. 128 sid. Malmö 1997. Ladda ner här!

1996 Rosborn Sven: Skåne under Absalons tid. 11 sidor. 
Absalon fädrelandets fader. Roskilde Museum 1996. 
Ladda ner här!

1996 Rosborn Sven (red): Marinarkeologiskt utbild-
ningsmaterial. 550 sid. Fotevikens museum 1996.

1996 Rosborn Sven: En guide till Herrevads och Alvastras 
cistercienserkloster. Ladda ner här.

https://www.academia.edu/39239145
https://www.academia.edu/5757466/Sten_brons_och_j%C3%A4rn._Sorterande_dansk_amat%C3%B6r_skapade_arkeologins_tids%C3%A5ldrar._1995
https://archive.org/details/Bollerupfest
https://archive.org/details/Bollerupfest
https://www.academia.edu/24943452
https://www.academia.edu/36848321/
https://www.academia.edu/5712365/Sk%C3%A5ne_under_Absalons_tid._1996
https://www.academia.edu/37031209
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Artiklar i Tidskriften Marinerat 1996:
1996 Rosborn Sven: Ett kungabesök 1801. Tidskriften 
Marinerat nr 11.

1996 Rosborn Sven: Slaget i Öresund 1658. 
Tidskriften Marinerat nr 12. Ladda ner här!

1996 Rosborn Sven: Julbocken. 
Tidskriften Marinerat nr 13.

1997
1997 Rosborn Sven: Erik of Pomerania: Union King and 
Pirate. 6 sid. Margrete I. Regent of the North. The Kalmar 
Union 600 Years. Essays and Catalogue. Köpenhamn 1997.

1997 Rosborn Sven: Hårda krav i Herrens tjänst. 10 sid. 
Boken ”Medeltid”. Lund 1997.

Artiklar i Tidskriften Marinerat 1997:
1997 Rosborn Sven: Tidernas kyrka. 
Tidskriften Marinerat nr 14. Ladda ner här!

1997 Rosborn Sven: Vikingareservatet i Foteviken. 
Tidskriften Marinerat nr 14. Ladda ner här!

1997 Rosborn Sven: En historisk vikingavecka. 
Tidskriften Marinerat nr 15. Ladda ner här!

1997 Rosborn Sven: Vilket datum var det nu egentligen? 
Tidskriften Marinerat nr 15. Ladda ner här!

1997 Rosborn Sven: Konsten att döpa ett skepp. 
Tidskriften Marinerat nr 15. Ladda ner här!

1997 Rosborn Sven: Hur kristendomen kom till Skåne. 
Tidskriften Marinerat nr 15. Ladda ner här!

1997 Rosborn Sven: När skånska Fredshög blev en helig 
plats. Tidskriften Marinerat nr 15. Ladda ner här!

1997 Rosborn Sven: Runsten rest. 
Tidskriften Marinerat nr 15. Ladda ner här!

1997 Rosborn Sven: Seminarium gav ny teori om slaget 
vid Foteviken. Tidskriften Marinerat nr 15. Ladda ner här!

1997 Rosborn Sven: Att nå ut med information om kul-
turhistoria. Tidskriften Marinerat nr 15. Ladda ner här!

1997: Rosborn Sven: Juletider. Om julfirande på Söderslätt 
vid mitten av 1800-talet. Tidskriften Marinerat nr 16. 
Ladda ner här!

1997 Rosborn Sven: Den stora katastrofen. Svenska flot-
tans undergång vid Bornholm 1678. 
Tidskriften Marinerat nr 16. Ladda ner här!

1998
1998 Rosborn Sven: Övergav Harald Blåtand det gamla 
Lund? Pilemedia 1998. Ladda ner här!

1998 Rosborn Sven: Lite om ett grymt helgon, en felvär-
derad kung, en mäktig husfru och en härlig pirat. Infor-
mationshäfte om 1600-tals målningarna i Malmö rådhus.

1998 Rosborn Sven: Fire spadestik i vores fælles historie. 
Er græsset grønnere på den anden side. Eller er bokstäverna 
bare anderledes. Idé og kunskapsbog om Öresundsregio-
nen historia och miljö. Ladda ner här!

1998 Rosborn Sven: Om blodtappning och matlagning - en 
medeltida läkare vid namn Harpesträng. Ladda ner här!

1998 Rosborn Sven: Nisk efterlämnade papper. Om ett 
märkligt fynd och dess än märkligare efterhistoria. Skåns-
ka Akademiens årsbok 1998. Ladda ner här!

1998 Rosborn Sven: ”Malmö Kogg”. Ett projekt med ma-
rinarkeologiska förtecken. Marinarkeologiskt forskarmöte 
i Kalmar 1998. Ladda ner här!

1998 Rosborn Sven: Det hände på ett torg i Malmö. 
Medeltida skrönor och nutida sanningar. Programblad till 
Pildammsteatern. Ladda ner här!

1998 Sven Rosborn: När Gustav Vasa besökte Malmö. 
Sammanställning av två artiklar i Sydsvenskan. 
Ladda ner här!

Artiklar i Tidskriften Marinerat 1998:
1998 Rosborn Sven: ”Kura skymning”. Ett annorlunda nor-
diskt biblioteks- och kulturprojekt. 
Tidskriften Marinerat nr 17. Ladda ner här!

1998 Rosborn Sven: Malmö Kogg. 
Tidskriften Marinerat nr 17. Ladda ner här!

1998 Rosborn Sven: Skånsk 1100-tals historia - en blodig 
historia. Tidskriften Marinerat nr 18. Ladda ner här!

1998 Rosborn Sven: En verktygslåda med historia (Mäs-
termyrsfyndet). Tidskriften marinerat nr 19. Ladda ner här!

1999
1999 Rosborn Sven: Franciskus och Ystad. Ladda ner här!

1999 Rosborn Sven: Ett arkivfynd. En osannolik berättelse 
om drycken Gammeldansk. 

1999 Rosborn Sven: Kajplats Europa. Malmökoggarnas 
framtid. Ladda ner här!

1999 Rosborn Sven & Holmgren Alf: Marinarkeologi, 
handel och sjöfart vid Skälderviken, Bjärehalvön. 20 
sid. Fotevikens Museum ISSN 1401-2693. 
Ladda ner här!

1999 Rosborn Sven: Om vådan att sjunga i Lund.

1999 Rosborn Sven: Baltiska utställningen i Malmö 1914.  
Ladda ner här.

https://www.academia.edu/9775376/
https://www.academia.edu/9775376
https://www.academia.edu/9775376
https://www.academia.edu/9775376
https://www.academia.edu/9775376/Ur_Fotevikens_Museums_tidskrift_Marinerat_1997-2000
https://www.academia.edu/9775376/Ur_Fotevikens_Museums_tidskrift_Marinerat_1997-2000
https://www.academia.edu/9775376/Ur_Fotevikens_Museums_tidskrift_Marinerat_1997-2000
https://www.academia.edu/9775376/Ur_Fotevikens_Museums_tidskrift_Marinerat_1997-2000
https://www.academia.edu/9775376/Ur_Fotevikens_Museums_tidskrift_Marinerat_1997-2000
https://www.academia.edu/9775376/Ur_Fotevikens_Museums_tidskrift_Marinerat_1997-2000
https://www.academia.edu/9775376/Ur_Fotevikens_Museums_tidskrift_Marinerat_1997-2000
https://www.academia.edu/9775376/Ur_Fotevikens_Museums_tidskrift_Marinerat_1997-2000
https://www.academia.edu/9775376/Ur_Fotevikens_Museums_tidskrift_Marinerat_1997-2000
http://www.pilemedia.se/pdf/Uppakra.pdf
https://www.academia.edu/9188451/Fyra_nedslag_i_v%C3%A5r_gemensamma_sk%C3%A5nska_historia._1998
https://www.academia.edu/39575390/
https://www.academia.edu/9189292/Nisk._Om_ett_m%C3%A4rkligt_fynd_och_dess_%C3%A4n_m%C3%A4rkligare_efterhistoria._1998
https://www.academia.edu/9775376/Ur_Fotevikens_Museums_tidskrift_Marinerat_1997-2000
https://www.academia.edu/20330481
https://www.academia.edu/9775376/Ur_Fotevikens_Museums_tidskrift_Marinerat_1997-2000._1997-2000_
https://www.academia.edu/9775376/Ur_Fotevikens_Museums_tidskrift_Marinerat_1997-2000._1997-2000_
https://www.academia.edu/9775376/Ur_Fotevikens_Museums_tidskrift_Marinerat_1997-2000
https://www.academia.edu/9775376/Ur_Fotevikens_Museums_tidskrift_Marinerat_1997-2000
https://www.academia.edu/7168511/Franciskus_och_Ystad._1999
https://www.academia.edu/42041095/
https://www.academia.edu/3349808/Marinarkeologi_handel_och_sj%C3%B6fart_vid_Sk%C3%A4lderviken_Bj%C3%A4rehalv%C3%B6n_Sk%C3%A5ne._1999
https://www.academia.edu/36547323
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1999 Rosborn Sven: Före skrivkonsten. Den skånska 
historien del 1. 192 sid. Malmö 1999. 
ISBN 91-973777-0-8 Ladda ner här!

Artiklar i Tidskriften Marinerat 1999:
1999 Rosborn Sven: Måkläppens sand och Kullens sten 
- två ingångar till Öresund. Tidskriften Marinerat nr 20. 
Ladda ner här!

1999 Rosborn Sven: Danskarnas färd till Jerusalem. 
Tidskriften Marinerat nr 21. Ladda ner här!

1999 Snorre Sturlasson med bearbetning av Sven Rosborn: 
Slaget vid Svolder. Tidskriften Marinerat nr 22. 
Ladda ner här!

1999 Rosborn Sven: Upptäckten av Amerika. 
Tidskriften marinerat nr 22. Ladda ner här!

Artiklar i Vad händer i sydvästra Skåne 1999:
1999 Rosborn Sven: Över 300 vikingar kommer till Fotevi-
ken. Vad händer i sydvästra Skåne 1999:0. Ladda ner här!

2000
2000 Rosborn Sven: På egen tur genom Malmö. Karta 
med turistguide över två historiska turer i city. Malmö 
stad 2000. Ladda ner här!

Artiklar i Tidskriften Marinerat 2000:
2000 Rosborn Sven: Artiklar ur Fotevikens Museums 
tidskrift Marinerat 1997-2000. Ladda ner här.

2000 Rosborn Sven: Vraken kring Falsterbonäset. 
Tidskriften Marinerat nr 24. Ladda ner här!

Artiklar i Vad händer i sydvästra Skåne 2000:
2000 Rosborn Sven: Kämpalekar och vikingamarknad 
på Vikingareservatet i Foteviken. Vad händer i sydvästra 
Skåne. 2000:1. Ladda ner här!

2000 Rosborn Sven: En resa i skånsk vikingatid till run-
stenar, gravar och skepp. Vad händer i sydvästra Skåne 
2000:5.

2000 Rosborn Sven: Allmänheten får chans bli viking för 
en dag. Vad händer i sydvästra Skåne. 2000:2. 
Ladda ner här!

2000 Rosborn Sven: Nordens största vikingamarknad i 
Fotevik samlar vikingahövdingar från flera länder. Vad 
händer i sydvästra Skåne 2000:3. Ladda ner här!

2000 Rosborn Sven: En resa i skånsk vikingatid till run-
stenar, gravar och skepp. Vad händer i sydvästra Skåne. 
2000:5. Ladda ner här!

2000 Rosborn Sven: Malmö får en ny attraktion. Medeltida 
kogg återskapas. Vad händer i Malmö. 2000:1. 
Ladda ner här!

2001
2001 Rosborn Sven: Den sydsvenska sandkusten. En 
maritim utredning om kustlandskapet mellan Malmö 
och Trelleborg. Fotevikens Museum och Riksantikva-
rieämbetet. Ladda ner här!

2001 Rosborn Sven: Det finns ett land bortom Öresunds-
bron. Kritisk artikel om integrationen mellan Skåne och 
Själland. Elektronisk artikel i projekt ”Praktiska broar”.

2001 Rosborn Sven: Vem begravdes i skeppet. (Om en 
återfunnen båtgrav) Sommarposten 2001. Vellinge kom-
mun.

2001 Rosborn Sven: Utblickar över ett kulturlandskap. 
(Foteviken) Sommarposten 2001. Vellinge kommun.

2001 Rosborn Sven: Var Foteviken skånska flottans krigs-
hamn? Sommarposten 2001. Vellinge kommun.

2001-2005 Samlingsverk: Malmöhistoriska artiklar i 
Malmömagasinet 2001-2005. Ladda ner här. 

2001 Rosborn Sven: Med ånga över Öresund. (De första 
ångbåtarna Malmö – Köpenhamn). 
Digitala tidskriften Marinerat. Ladda ner här! 

2001 Rosborn Sven: Vikingar och digital information. 
Digitala tidskriften Marinerat. Ladda ner här! 

2001 Rosborn Sven: Världens största kända kogg sjösatt. 
Digitala tidskriften Marinerat. Ladda ner här! 

2001 Rosborn Sven: Slaget vid Foteviken 2001. Digitala 
tidskriften Marinerat. Ladda ner här! 

2001 Rosborn Sven: Bulletiner och veckohändelser från 
Fotevikens vikingareservat. (En mängd satiriska inlägg 
om händelser i Sverige. Digitala tidskriften Marinerat 
(www.foteviken.se)

2001 Rosborn Sven: Midvinterblot på Fotevikens Mu-
seum. Ladda ner här!

Artiklar i Vad händer i sydvästra Skåne 2001:
2001 På Fotevikens museum lär man glömda tekniker. Vad 
händer i sydvästra Skåne. 2001:1. Ladda ner här!

2001 Rosborn Sven: I Fotevikens vikingareservat flyttas 
besökarna 900 år tillbaka i tiden. Vad händer i sydvästra 
Skåne 2001:2. Ladda ner här!

2001 Rosborn Sven: Vikingavecka, marknad och kurser 
på Fotevikens sommarprogram. Vad händer i sydvästra 
Skåne 2001:3. Ladda ner här!

2001 Rosborn Sven: Vikingarnas spår finns vid Foteviken. 
Vad händer i sydvästra Skåne 2001:7. Ladda ner här!

https://www.academia.edu/3349554/Den_sk%C3%A5nska_historien._F%C3%B6re_skrivkonsten._Malm%C3%B6_1999
https://www.academia.edu/9775376/Ur_Fotevikens_Museums_tidskrift_Marinerat_1997-2000
https://www.academia.edu/9775376/Ur_Fotevikens_Museums_tidskrift_Marinerat_1997-2000
https://www.academia.edu/9775376/Ur_Fotevikens_Museums_tidskrift_Marinerat_1997-2000
https://www.academia.edu/9775376/Ur_Fotevikens_Museums_tidskrift_Marinerat_1997-2000
https://www.academia.edu/41098922
https://www.academia.edu/25416778
https://www.academia.edu/9775376
https://www.academia.edu/9775376/Ur_Fotevikens_Museums_tidskrift_Marinerat_1997-2000
https://www.academia.edu/41098922
https://www.academia.edu/41098922
https://www.academia.edu/41098922
https://www.academia.edu/41098922
https://www.academia.edu/41098922
https://www.academia.edu/3349800/Den_sydsvenska_sandkusten._En_maritim_utredning._2001
https://www.academia.edu/28540435
https://www.academia.edu/9775376/Ur_Fotevikens_Museums_tidskrift_Marinerat_1997-2000._1997-2000_
https://www.academia.edu/9775376/Ur_Fotevikens_Museums_tidskrift_Marinerat_1997-2000._1997-2000_
https://www.academia.edu/9775376/Ur_Fotevikens_Museums_tidskrift_Marinerat_1997-2000._1997-2000_
https://www.academia.edu/9775376/Ur_Fotevikens_Museums_tidskrift_Marinerat_1997-2000._1997-2000_
https://www.academia.edu/41053981/
https://www.academia.edu/41098922
https://www.academia.edu/41098922
https://www.academia.edu/41098922
https://www.academia.edu/41098922
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Artiklar i Malmömagasinet 2001:
2001 Rosborn Sven: Brunnen på Stortorget har mycket att 
berätta. Malmömagasinet nr 9.

2001 Rosborn Sven: Till Köpenhamn går vår längtan. 
Malmömagasinet nr 10.

2001 Rosborn Sven: Mannen med struthatten. 
(Frans Suell) Malmömagasinet nr 11.

2001 Rosborn Sven: Davidhallsbron – men vem var Da-
vid? Malmömagasinet nr 12.

2001 Rosborn Sven: Ett skånskt slott i Malmö. 
(Stadsbiblioteket) Malmömagasinet nr 13.

2001 Rosborn Sven: Vad döljer idyllen? (Kungsparken) 
Malmömagasinet nr 14.

2001 Rosborn Sven: Med ånglok norrut. 
Malmömagasinet nr 15.

2001 Rosborn Sven: I Malmö är helvetet en trevlig plats. 
(Krämarekapellet) Malmömagasinet nr 17.

2001 Rosborn Sven: En lättflugen historia. 
Malmömagasinet nr 18.

2001 Rosborn Sven: Här möttes långväga vänner. 
(Kompanihuset) Malmömagasinet nr 19.

2001 Rosborn Sven: Och de var åtta som blev avhuggna. 
(Den äldsta avrättningsplatsen) Malmömagasinet nr 20.

2001 Rosborn Sven: Spännande sjösättning av rekonstru-
erad kogg.  (Om Skanörskoggen) Malmömagasinet nr 21.

2001 Rosborn Sven: Po Gustav! (Gustav Adolfs torg) 
Malmömagasinet nr 22.

2001 Rosborn Sven: När den döda bjöd upp till dans. 
(Kalendegatsspöket) Malmömagasinet nr 23.

2001 Rosborn Sven: Tack, Malmö Gatukontor! 
(Om renhållning förr) Malmömagasinet nr 24.

2001 Rosborn Sven: När skökan blev faraos dotter. 
(Rosenvingeska huset) Malmömagasinet nr 25.

2001 Rosborn Sven: Världens enda vikingareservat ligger 
söder om Malmö. Malmömagasinet nr 26.

2001 Rosborn Sven: När lusthuset ersattes av stadens 
högsta skorsten. (Industrihistoria) Malmömagasinet nr 35.

2001 Rosborn Sven: När man övade bröstsim från torn-
spiran. (S:t Petri) Malmömagasinet nr 36.

2001 Rosborn Sven: Malmö gav Linne migrän! 
Malmömagasinet nr 37.

2001 Rosborn Sven: Ett riddartorn på en hed. 
(Limhamnsvägen) Malmömagasinet nr 38.

2001 Rosborn Sven: Utblickar från ett gathörn. 
(Adelgatan-Kansligatan) Malmömagasinet nr 39.

2001 Rosborn Sven: Södergatan genom kameralinsen.
Malmömagasinet nr 40.

2001 Rosborn Sven: Kanalen – ett smutsigt förflutet. 
Malmömagasinet nr 41.

2001 Rosborn Sven: Varning för varulvar! 
(Triangeln) Malmömagasinet nr 42.

2001 Rosborn Sven: När påven bannlyste Malmö styrande! 
(Helgeandsklostret) Malmömagasinet nr 43.

2001 Rosborn Sven: Mannen som vägrar att försvinna! 
(James Bothwell) Malmömagasinet nr 44.

2001 Rosborn Sven: Epilog över Lange Marine. (Häxor) 
Malmömagasinet nr 45.

2001 Rosborn Sven: Tankar över ett fridfullt torg. 
(Drottningtorget) Malmömagasinet nr 46.

2001 Rosborn Sven: Grundades Malmö av Skånes äldsta 
mordoffer? (Jakob Erlandsen) Malmömagasinet nr 47.

2001 Rosborn Sven: Kasinots kontrollant utsedd sedan 
länge! (Stadstjänare Pettersson) Malmömagasinet nr 48.

2001 Rosborn Sven: Ska ni hotta in några julklappar i år?
Malmömagasinet nr 49.

2001 Rosborn Sven: En invandrarfamilj i S:t Petri.
Malmömagasinet nr 50.

2001 Rosborn Sven: Lite matidéer inför nyårsafton.
Malmömagasinet nr 51.

2002
2002 Rosborn Sven: Genom hundra sekler. Skåne. 
Bilda förlag. Verona 2002. Sid 42-96.

2002 Rosborn Sven: En dopfunt med historia. Årsboken 
Limhamniana 2002. Sidan 16-27. Ladda ner här!

2002 Rosborn Sven: En vandring i historien. Med Sven 
Rosborn genom gamla Malmö. Malmö 2002. 178 sidor.
Ladda ner här!

2002 Rosborn Sven: Kring Stora Hammars kyrka. Nedslag 
i skånsk 1100-tals historia. Ladda ner här!

2002 Rosborn Sven: Koggen från Skanör första piratskep-
pet? Tidskriften Populär Arkeologi 2002:2.

https://www.academia.edu/14770106
https://www.academia.edu/3505566/En_vandring_i_historien._Med_Sven_Rosborn_genom_gamla_Malm%C3%B6._2002
https://www.academia.edu/5822877/Kring_Stora_Hammars_kyrka._Nedslag_i_sk%C3%A5nsk_1100-tals_historia._2002
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2002 Rosborn Sven: Ska inte vårt kulturarv få vara le-
vande? Tidskriften Populär Arkeologi 2002:4.

Artiklar i Vad händer i sydvästra Skåne 2002:
2002 Rosborn Sven: I Skåne finns ett eget vikingarike. Vad 
händer i sydvästra Skåne 2002:3. Ladda ner här!

2002 Rosborn Sven: I Tinghöll i Foteviken möter du en 
spännande historia. Vad händer i sydvästra Skåne 2002:4.
Ladda ner här!

2002 Rosborn Sven: Historiska vingslag i sydvästra Skåne. 
Vad händer i sydvästra Skåne 2002:5. Ladda ner här!

2002 Rosborn Sven: I Skåne finns ett eget vikingarika. Vad 
händer i sydvästra Skåne. 2002:6. Ladda ner här!

2002 Rosborn Sven: Sommarbröllop på vikingasätt. 
Vad händer i sydvästra Skåne 2002:7. Ladda ner här!

Artiklar i Malmömagasinet 2002:
2002 Rosborn Sven: Ett hus med historia uppåt väggarna. 
(Jörgen Kocks hus) Malmömagasinet nr 4.

2002 Rosborn Sven: En liten påg vid namn Per Albin.
(Per Albin Hanssons födelsehus) Malmömagasinet nr 5.

2002 Rosborn Sven: En gammal entré till staden. 
(Hamngatan) Malmömagasinet nr 6.

2002 Rosborn Sven: Ett litet torp vid stranden. 
(Soldattorpet) Malmömagasinet nr 7.

2002 Rosborn Sven: Ett unikt fotografi. (Stortorget)
Malmömagasinet nr 8.

2002 Rosborn Sven: Vilddjuret i Glostorp. (Oxiemästaren)
Malmömagasinet nr 9.

2002 Rosborn Sven: Spökkon och lerhuvudena i S:t Petri.
Malmömagasinet nr 10.

2002 Rosborn Sven: Krutrök uppåt väggen. (Värnhem)
Malmömagasinet nr 11.

2002 Rosborn Sven: En pionjär. 
(Flygningen över Öresund) Malmömagasinet nr 12.

2002 Rosborn Sven: Historia kring ett kvartershörn. (Claus 
Mortensens hus) Malmömagasinet nr 13.

2002 Rosborn Sven: Funderingar kring ett namn. But-
tericks) Malmömagasinet nr 14.

2002 Rosborn Sven: När djuren skulle ut ur staden. 
(Engelbrektsgatan) Malmömagasinet nr 15.

2002 Rosborn Sven: Stenarna som stoppade en bussgata. 
(Engelbrektsgatan) Malmömagasinet nr 16.

2002 Rosborn Sven: Koleran i Malmö.
Malmömagasinet nr 17.

2002 Rosborn Sven: Dubbel-Knut i Malmö. (Rådhuset)
Malmömagasinet nr 18.

2002 Rosborn Sven: Historia i emalj. (Gatuskyltar)
Malmömagasinet nr 19.

2002 Rosborn Sven: Annellska.
Malmömagasinet nr 20.

2002 Rosborn Sven: Paradiset i Malmö. (Fosie)
Malmömagasinet nr 21.

2002 Rosborn Sven: Nu är det dags igen – för sjösättning! 
(Kogg) Malmömagasinet nr 22.

2002 Rosborn Sven: När Malmö mutades av en kunglig 
pirat. Malmömagasinet nr 23.

2002 Rosborn Sven: Badtider. (Ribbersborg)
Malmömagasinet nr 24.

2002 Rosborn Sven: Upptäck vikingatiden i sydvästra 
Skåne. Malmömagasinet nr 25.

2002 Rosborn Sven: Fåraherden som bytte yrke. 
(Söfren Christensen) Malmömagasinet nr 25.

2002 Rosborn Sven: När Malmö skulle kartläggas.
Malmömagasinet nr 34.

2002 Rosborn Sven: En förförisk doft av färsk fisk.
(Fiskehoddorna) Malmömagasinet nr 35.

2002 Rosborn Sven: En titt i slottsräkenskaperna. 
(Malmöhus) Malmömagasinet nr 36.

2002 Rosborn Sven: En mördad kvinna i polishuset. 
(Västergatan) Malmömagasinet nr 37.

2002 Rosborn Sven: Kring Lilla Torg.
Malmömagasinet nr 38.

2002 Rosborn Sven: När vattnet kördes till Malmö. 
(Apotekarnes mieralvatten) Malmömagasinet nr 39.

2002 Rosborn Sven: Silverskatten. (Engelbrektsgatan)
Malmömagasinet nr 40.

2002 Rosborn Sven: En fransk dam fryser i Malmö. 
(Kungsparken) Malmömagasinet nr 41.

2002 Rosborn Sven: När möllaren bombades. 
(Slottsmöllan) Malmömagasinet nr 42.

2002 Rosborn Sven: När jag höll hela världen i min hand. 
(Hohögs backe) Malmömagasinet nr 43.

https://www.academia.edu/41098922
https://www.academia.edu/41098922
https://www.academia.edu/41098922
https://www.academia.edu/41098922
https://www.academia.edu/41098922
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2002 Rosborn Sven: En kvinna av sten. (Anne Hardenberg) 
Malmömagasinet nr 44.

2002 Rosborn Sven: Vikingarnas julbord.
Malmömagasinet nr 45.

2002 Rosborn Sven: Samling vid fyrfaten. 
(Franciskanerklostret) Malmömagasinet nr 46.

2002 Rosborn Sven: Malmös äldsta vägskylt. (Adelgatan) 
Malmömagasinet nr 47.

2002 Rosborn Sven: En Stockholmsresa 1586.
Malmömagasinet nr 48.

2002 Rosborn Sven: Den enögde kungen slott. 
(Rosenborg) Malmömagasinet nr 49.

2002 Rosborn Sven: Om värjstick och god mat. 
(Thottska huset) Malmömagasinet nr 50.

2002 Rosborn Sven: Ett julminne ur Malmö historia.
Malmömagasinet nr 50.

2002 Rosborn Sven: Släggklang och konjak på nyårsafton. 
(Kalendegatan) Malmömagasinet nr 51.

2003
2003 Rosborn Sven: The Understanding and Interpretation 
of History. Viking Heritage Magazine. 2003:1. Sid 34-35. 
Ladda ner här!

2003 Rosborn Sven: Historiska vingslag. Med Sven 
Rosborn genom Malmös historia. Malmö 2003. 178 
sidor. Ladda ner här!

2003 Rosborn Sven: Möt sex århundraden i S:t Gertrud. 
Informationshäfte. Stadsfastigheter. 12 sidor.

Artiklar i Vad händer i sydvästra Skåne 2003:
2003 Rosborn Sven: Dags igen för en av Nordens största 
vikingamarknader. Vad händer i Malmö & sydvästra 
Skåne. 2003:4. Ladda ner här!

2003 Rosborn Sven: Rundvandring i Malmö city. Vad 
händer i Malmö & sydvästra Skåne. 2003:5. Ladda ner här!

2003 Rosborn Sven: Rundvandring i Malmö västra city. 
Vad händer i Malmö & sydvästra Skåne. 2003:6. 
Ladda ner här!

Artiklar i Malmömagasinet 2003:
2003 Rosborn Sven: Mördare och amatörer Malmös första 
arkeologer. (Pildammarna) Malmömagasinet nr 4.

2003 Rosborn Sven: Vad vore livet utan böcker. 
Malmömagasinet nr 5.

2003 Rosborn Sven: Ett varmt Klampenborgsbesök. 
(Anders Mortensen) Malmömagasinet nr 6.

2003 Rosborn Sven: Malmö förste innevånare. (S:t Petri) 
Malmömagasinet nr 7.

2003 Rosborn Sven: Skopesten i Malmö. (Södergatan) 
Malmömagasinet nr 8.

2003 Rosborn Sven: Barnaskrik i herrgårdsmiljö. 
(Släkten Kockum) Malmömagasinet nr 9.

2003 Rosborn Sven: När man eldade för Karl XII. 
(Kirseberget)  Malmömagasinet nr 10.

2003 Rosborn Sven: Mera bruk i baljan. (Själbodgatan) 
Malmömagasinet nr 11.

2003 Rosborn Sven: Den första kärleken. 
(Stenålder i Fosie) Malmömagasinet nr 12.

2003 Rosborn Sven: En feg adelsman i Malmö. 
(Niels Kuntze) Malmömagasinet nr 13.

2003 Rosborn Sven: En avhuggen historia. 
(Avrättningsplatserna) Malmömagasinet nr 14.

2003 Rosborn Sven: Vårlukter från kanalen. 
Malmömagasinet nr 15.

2003 Rosborn Sven: Angenäma dofter av kaffe. 
(Värnhemstorget) Malmömagasinet nr 16.

2003 Rosborn Sven: Inne i ärkebiskopens hus. 
(Kalendegatan)  Malmömagasinet nr 17.

2003 Rosborn Sven: Vår och giftastankar. 
Malmömagasinet nr 18.

2003 Rosborn Sven: På platsen för brottet. 
(Malmborgska mordet) Malmömagasinet nr 19.

2003 Rosborn Sven: Malmös historia rymmer många 
fadäser. Malmömagasinet nr 20.

2003 Rosborn Sven: Kanonduellen i Malmö. (Rosengård) 
Malmömagasinet nr 21.

2003 Rosborn Sven: Högarnas folk på Lundaslätten. 
(Oxiehögarna) Malmömagasinet nr 22.

2003 Rosborn Sven: En herrgård i Malmö. (Katrinetorp) 
Malmömagasinet nr 23.

2003 Rosborn Sven: Skelett under trottoaren. 
(Gråbrödersgatan) Malmömagasinet nr 24.

2003 Rosborn Sven: Vikingamarknaden i Foteviken. 
Malmömagasinet nr 25.

2003 Rosborn Sven: Södergatan i Malmö. 
Malmömagasinet nr 33.

https://www.academia.edu/7756973
https://archive.org/details/historiskavingslag/mode/2up
https://www.academia.edu/41098922
https://www.academia.edu/41098922
https://www.academia.edu/41098922
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2003 Rosborn Sven: Var med och rädda en genuin Mal-
mögård! (V:a Klagstorp) Malmömagasinet nr 34.

2003 Rosborn Sven: ”Det var bättre förr!” 
Malmömagasinet nr 35.

2003 Rosborn Sven: Kalkonen på väggen. (Thottska huset) 
Malmömagasinet nr 36.

2003 Rosborn Sven: Träkyrkan i Tygelsjö. 
Malmömagasinet nr 37.

2003 Rosborn Sven: Möte med en borgmästareslusk. 
(Niels Kuntze)  Malmömagasinet nr 38.

2003 Rosborn Sven: Ett märkligt toalettfynd. (S:t Gertrud)  
Malmömagasinet nr 39.

2003 Rosborn Sven: Malmö dricksvatten har genomgått 
många öden. Malmömagasinet nr 40.

2003 Rosborn Sven: En kungadotter och en landsförrädare. 
(Tunneln) Malmömagasinet nr 41

2003 Rosborn Sven: När krigarna kom till Malmö. 
Malmömagasinet nr 42.

2003 Rosborn Sven: På besök i Dringenbergska museet. 
Malmömagasinet nr 43.

2003 Rosborn Sven: Malmö kan snart fira 750 års jubi-
leum. Malmömagasinet nr 44.

2003 Rosborn Sven: Tindradagen den 11 november. 
Malmömagasinet nr 45.

2003 Rosborn Sven: Bråk på Öresund. 
Malmömagasinet nr 46.

2003 Rosborn Sven: Den första vaccineringen i Malmö. 
Malmömagasinet nr 47.

2003 Rosborn Sven: Ett litterärt Malmöriginal. 
(Haquin Bager) Malmömagasinet nr 48.

2003 Rosborn Sven: Kirseberget. Malmömagasinet nr 49.

2003 Rosborn Sven: Ett hus vid Södergatan. 
Malmömagasinet nr 50.

2003 Rosborn Sven: Jultraditioner på Söderslätt. 
Malmömagasinet nr 51.

2003 Rosborn Sven: Givmildhet är en dygd. 
Malmömagasinet nr 52.

2004
2004 Rosborn Sven: År 2004 – Malmö stad 750 år, Köpen-
hamns äldsta stadslag 750 år. En analys av Sven Rosborn. 
16 sidor. Ladda ner här!

2004 Rosborn Sven: The Viking Age – which period are 
we referring to? Ladda ner här!

2004 Rosborn Sven: The Viking market at Foteviken, 
Scania. Ladda ner här!

2004 Rosborn Sven: Dringenbergska liberiet. Specialtryck. 
8 sid.

2004 Rosborn Sven: Den skånska historien. Viking-
arna. 204 sid. Malmö 2004. ISBN 91-973777-1-6 
Ladda ner här!

2004 Rosborn Sven: Vi är bortskämda! (Om VA-historia) 
Avadå. Personaltidning för VA-verket i Malmö nr 4.

2004 Rosborn Sven: Om koggmuseet i Malmö.
Ladda ner här.

Artiklar i Malmömagasinet 2004:
2004 Rosborn Sven: Malmö för trehundra år sedan. 
Malmömagasinet nr 4.

2004 Rosborn Sven: När kungen kom tillbaka till Malmö. 
Malmömagasinet nr 5.

2004 Rosborn Sven: Storsatsning 1910 på Barnens dag. 
Malmömagasinet nr 6.

2004 Rosborn Sven: Hansan över Malmö. 
Malmömagasinet nr 7.

2004 Rosborn Sven: Statyn på Möllevångstorget. 
Malmömagasinet nr 8.

2004 Rosborn Sven: ”Prinsrov från domstolen”. 
Malmömagasinet nr 9.

2004 Rosborn Sven: Att titta djupt i pokalen. 
Malmömagasinet nr 10.

2004 Rosborn Sven: Malmös äldsta kända musiker – en 
uggla. Malmömagasinet nr 11.

2004 Rosborn Sven: Glimmingehus mitt i Malmö. 
Malmömagasinet nr 12.

2004 Rosborn Sven: Sjödrama på Öresund (Gefion). 
Malmömagasinet nr 13.

2004 Rosborn Sven: Guldhornen - danskarnas mest kända 
fornsaker. Malmömagasinet nr 14.

2004 Rosborn Sven: Den ljusnande framtiden är vår. 
(Gasbelysningen) Malmömagasinet nr 15.

2004 Rosborn Sven:  Grattis! 750 ljus i tårtan. 
(Malmö stad 750 år) Malmömagasinet nr 16.

2004 Rosborn Sven: Diktaren vid Djäknegatan. 
(Hans Christensen Sthen) Malmömagasinet nr 17.

https://www.academia.edu/3349710/%C3%85r_2004_-_Malm%C3%B6_stad_750_%C3%A5r_-_K%C3%B6penhamns_%C3%A4ldsta_stadslag_750_%C3%A5r._En_historisk_analys
https://www.academia.edu/41062238
https://www.academia.edu/41073140/
https://www.academia.edu/3349556/Den_sk%C3%A5nska_historien._Vikingarna._2004
https://www.academia.edu/9281219
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2004 Rosborn Sven:  Diligensen till Lund. 
Malmömagasinet nr 18.

2004 Rosborn Sven: Slagsmål i ett skomakarehem. 
Malmömagasinet nr 19.

2004 Rosborn Sven: Sommaren är här. Vikingareservatet 
har öppnat portarna. Malmömagasinet nr 20.

2004 Rosborn Sven: Skepp på Malmö redd. 
Malmömagasinet nr 21.

2004 Rosborn Sven:  Monbijou – ett värdshus vid en 
skånsk grusväg. Malmömagasinet nr 22.

2004 Rosborn Sven: När fångarna tände på. 
(Malmöhus) Malmömagasinet nr 23.

2004 Rosborn Sven: Nu drar det ihop sig – Sveriges största 
vikingamarknad. Malmömagasinet nr 24.

2004 Rosborn Sven: Mat på gammeldanskt sätt. 
Malmömagasinet nr 25.

2004 Rosborn Sven: En massa hål i city. 
(Medeltidsarkeologi) Malmömagasinet nr 34.

2004 Rosborn Sven: Hårda och grymma straff under 
medeltiden. Malmömagasinet nr 35.

2004 Rosborn Sven: En skylt i Jörgens källare. 
(Malmö fornminnesförening) Malmömagasinet nr 36.

2004 Rosborn Sven: En bok om att göra uppror. 
(Bondeupproret 1811) Malmömagasinet nr 37.

2004 Rosborn Sven: Att se det förflutna. 
(Om synskhet)  Malmömagasinet nr 38.

2004 Rosborn Sven: Ett hus proppat med ben. 
(Benhuset vid S:t Petri) Malmömagasinet nr 39.

2004 Rosborn Sven: Den första filmen i Malmö. 
Malmömagasinet nr 40.

2004 Rosborn Sven: Kärleken till en bänk. 
(Kungsparken) Malmömagasinet nr 41.

2004 Rosborn Sven: Helgon i skyn. 
(Krämarekapellet) Malmömagasinet nr 42.

2004 Rosborn Sven: Öl är gott och värt att omhulda.
Malmömagasinet nr 43.

2004 Rosborn Sven: En mor med sitt barn. 
(Jörgen Kocks hus) Malmömagasinet nr 44.

2004 Rosborn Sven: Nu är det snart dags att fira Mårten 
– och Tindra. Malmömagasinet nr 45.

2004 Rosborn Sven: Rönneholm – ett vattenhål i Malmö. 
Malmömagasinet nr 46.

2004 Rosborn Sven: Vett och etikett för cyklister. 
Malmömagasinet nr 47.

2004 Rosborn Sven: Nordens äldsta häxprocess. 
(Malmöhus år 1543) Malmömagasinet nr 48.

2004 Rosborn Sven: Ett klockspel är återuppväckt. 
Malmömagasinet nr 49.

2004 Rosborn Sven: Stenskatten i kyrkkällaren 
(S:t Pauli & S:t Petri) Malmömagasinet nr 50.

2004 Rosborn Sven: Fotevikens Museum inbjuder till 
Midvinterblot. Malmömagasinet nr 51.

2004 Rosborn Sven: Jul vid Stortorget. 
Malmömagasinet nr 52.

2005
2005 Rosborn  Sven: The Museum of Foteviken, Scania, 
Sweden. Living History around the Baltic Sea. ISBN 
91-973777-3-2. Sid 48-61. Ladda ner här.

2005 Rosborn Sven: Fotevikens Museum. Platsen där 
drömmar blir till verklighet. Fotevikens Museum 10-
års jubileum 2005. Malmö 2005 112 sidor. 
Ladda ner här!

2005 Rosborn Sven: Vikings, archaeology and the Mu-
seum of Foteviken. Lecture at the EXARC- Experimental 
Archaeology conference 2005. Ladda ner här! 

2005 Rosborn Sven: Två koggar på Malmö redd. Årsboken 
Elbogen. Ladda ner här!

2005 Sven Rosborn: Genomförande och drift av Kogg-
museet i Malmö. Ladda ner här!

2005 Rosborn Sven: Guide till vikingatiden i södra Skåne. 
Some Viking sites in the south of Scania. 16 sidor.

Artiklar i Malmömagasinet 2005:
2005 Rosborn Sven: Planket – en Malmösymbol. 
Malmömagasinet nr 4.

2005 Rosborn Sven: Gården längst borta i öster. 
(Bagerska gården) Malmömagasinet nr 5.

2005 Rosborn Sven: Att glida på fruset vatten. 
Malmömagasinet nr 6.

2005 Rosborn Sven: Bevarade bilder från Malmö år 1804. 
Malmömagasinet nr 8.

2005 Rosborn Sven: I de mörkaste kvarter. 
(Fattigdomen) Malmömagasinet nr 9.

https://archive.org/details/2005vikingageinscania/mode/2up
https://www.academia.edu/5822983/Fotevikens_Museum._2005
https://archive.org/details/fotevikenmuseum/mode/2up
https://www.academia.edu/699538/Tv%C3%A5_koggar_p%C3%A5_Malm%C3%B6s_redd._2005
https://www.academia.edu/42151705/
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2005 Rosborn Sven: Ridefogdens gamla hus. 
(Diedenska huset) Malmömagasinet nr 10.

2005 Rosborn Sven: En gammal vägvisare. 
(Malmöguide 1857)  Malmömagasinet nr 12.

2005 Rosborn Sven: Kockums – Malmös största arbets-
plats. Malmömagasinet nr 13.

2005 Rosborn Sven: När mörkret lägger sig. 
(Om elljus). Malmömagasinet nr 14.

2005 Rosborn Sven: När zigenarna vaktade Malmö. 
Malmömagasinet nr 15.

2005 Rosborn Sven: Bilens historia. 
(Om de första Malmöbilarna). Malmömagasinet nr 17.

2005 Rosborn Sven: Att bada tillsammans med fiskar. 
(Om kallbadens början). Malmömagasinet nr 18.

2005 Rosborn Sven: Husen på höjden. 
(Om Husie kyrkby). Malmömagasinet nr 19.

2005 Rosborn Sven: Den gode tyrannen. 
(Om Christian II). Malmömagasinet nr 20.

2005 Rosborn Sven: Öppet hus i Vikingabyn. 
(Om Fotevikens Museum). Malmömagasinet nr 21.

2005 Rosborn Sven: En trasig dopfunt. (Om S:t Petri 
kyrkas medeltidshistoria). Malmömagasinet nr 22.

2005 Rosborn Sven: Skålgropar i en kyrkogårdsmur. 
(Om hällristningar i Oxie.) Malmömagasinet nr 23.

2005 Rosborn Sven: Fotevikens Museum 10 år. 
Malmömagasinet nr 25.

2005 Rosborn Sven: Dags för årets stora ljusinbrinning. 
Malmömagasinet nr 33.

2005 Rosborn Sven: Fotografi från en blodig plats. 
(Malmö avrättningsplats). Malmömagasinet nr 34.

2005 Rosborn Sven: En djupränna i sanden. 
(Fitehamn vid Kirseberget). Malmömagasinet nr 36.

2005 Rosborn Sven: Medeltid på Stortorget. 
Malmömagasinet nr 38.

2005 Rosborn Sven: Asylen på Snapperupsgatan. 
Malmömagasinet nr 39.

2005 Rosborn Sven: Drömmen om naturen. 
(Pildamskolonierna). Malmömagasinet nr 40.

2005 Rosborn Sven: Malmös stora porslinsflopp. 
(Malmö porslinsfabrik). Malmömagasinet nr 42.

2005 Rosborn Sven: Bland läder och skurtrasor. 
(Kürtzels fabrik). Malmömagasinet nr 43.

2005 Rosborn Sven: Våldsamheter på en gammal arbets-
plats. (Malmöhus) Malmömagasinet nr 44.

2005 Rosborn Sven: En nyckel kvar av Dahlgrenska stif-
telsen. Malmömagasinet nr 45.

2005 Rosborn Sven: Om en dvärg och en viking. 
(Fosie runsten). Malmömagasinet nr 47.

2005 Rosborn Sven: Om en tämligen smal huvudgata. 
(Östra Förstadsgatan). Malmömagasinet nr 48.

2005 Rosborn Sven: Midvintermarknad i Malmö hamn. 
(Koggmuseet). Malmömagasinet nr 49.

2005 Rosborn Sven: Dags för julöl och midvintermarknad. 
(Fotevikens Museum). Malmömagasinet nr 50.

2005 Rosborn Sven: Ur led är tiden. 
(Om forna tiders tideräkning). Malmömagasinet nr 51.

2006
2006 En matematisk saga (Om Malmökoggarna).

2006 Rosborn Sven: Något måste vara fel. Krönika i 
tidskriften Populär arkeologi  2006:2 (Om Museisverige 
och förmedling av arkeologi).

2006 Rosborn Sven: Vikingariket Foteviken är väl värt ett 
besök. Det händer 2006:6.

2006 Rosborn Sven: Nattvandring. Mötas i Malmö. Vär-
namo 2006. Ladda ner här.

Artiklar i Malmömagasinet 2006:
2006 Rosborn Sven: Latinskolan – märklig och påvlig. 
Malmömagasinet nr 4.

2006 Rosborn Sven: Ost och annat smårusk! 
Malmömagasinet nr 5.

2006 Rosborn Sven: Lagens långa arm bestod av tio poliser 
i Malmö. Malmömagasinet nr 7.

2006 Rosborn Sven: En unik skånsk ”bonnagår”. 
(Wovragården i S:a Sallerup). Malmömagasinet nr 8.

2006 Rosborn Sven: Christian-loppet. Ett upprop. 
(Om Christian II). Malmömagasinet nr 9.

2006 Rosborn Sven: En schlagerförfattare från Lund. 
(Om en rättsak på 1500-talet). Malmömagasinet nr 10.

2006 Rosborn Sven: Viktiga räddningsexpeditioner i 
Malmö (om gamla glasnegativ). Malmömagasinet nr 12.

https://www.academia.edu/9775312
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2006 Rosborn Sven: Arkeologer – det är bara fritidsfånar! 
Malmömagasinet nr 13.

2007
2007 Rosborn Sven: Alsnöhus. Sveriges äldsta palatsbygg-
nad. Ladda ner här.

2007 Rosborn Sven: Bröllopsbestyr - om ett skånska bröl-
lop år 1502. Skånska Akademiens årsbok 2007.
Ladda ner här!

2008
2008 Rosborn Sven: Att finnas med i det digitala bruset. 
Tidskriften Kult. Nyheter från svenskt kulturarv. 2008:1.

2008 Rosborn Sven & Wasén Karl Fredrik: Slaget vid Fote-
viken 1134. Ladda ner här!

2008 Rosborn Sven: Det historiska cykelloppet ”Chris-
tianloppet”. Sydsvenskans tidningsbilaga. 
Ladda ner här!
 
2008 Rosborn Sven: Christianloppet. Skånsk historia på 
2 hjul. 32-sidig tävlingsfolder.

2008 Rosborn Sven: Christianloppet 2008. 32 sidor.

2009
2009 Rosborn Sven: Christianloppet 2009. 32 sidor.

2009 Rosborn Sven: Att använda krut. Det tidiga artilleriet 
i Sydskandinavien. Ladda ner här!

2010
2010 Rosborn Sven: Christianloppet 2010. 32 sidor.

2010 Rosborn Sven: Vikingen Fote Egilsons saga. 360 
sidor. ISBN 978-91-973777-4-4.

2010 Rosborn Sven: Din guide till vikingatid och tidig 
medeltid. Södra Skåne, Bornholm och del av Pommern. 
160 sidor ISBN 978-91-973777-5-1. Ladda ner här! 

2010 Rosborn Sven: Your guide to the Viking and Early 
Middle Ages. South Scania, Bornholm and parts of 
Pomerania. 160 sidor. ISBN 978-973777-6-8. 
Ladda ner här!

2010 Rosborn Sven: Din guide til vikingatiden og den 
tidlige middelalder. Det sydlige Skåne, Bornholm og 
en del af Pommern. 160 sidor ISBN 9788791677250.

2010 Rosborn Sven: Przewodnik på okresie wikingow 
i wczesnym sredniowieczu. Poludniowa Skania, Born-
holm i czesc Pomorza. 160 sidor.

2010 Rosborn Sven: Rekonstruktion av en senvikingatida 
stadsgård. Ladda ner här!

2010 Rosborn Sven: Jelling - ett danskt riksmonument 
med många frågetecken. Ladda ner här!

2010 Rosborn Sven: Jakten efter vikingatiden på Lilla 
Hammars näs. Tidskriften ”På Ljungen” av föreningen 
Calluna. Nr 42. Sep 2010.

2010 Rosborn Sven: Det tidigmedeltida Danmark. 
Ladda ner här!

2011
2011 Rosborn Sven: Att fira med eld i höjden. (Jubi-
leumsfesten 1697 i Malmö). En del kultur och litta humor. 
Skånska Akademien 2011.

2011 Rosborn Sven: Vikingatiden på Lilla Hammars 
näs,Vellinge kommun. Sammanställning av utgrävnings- 
och magnetometerundersökningar 2009. Ladda ner här!

2011 Rosborn Sven: En tyngdpunkt (Om Skånes mittpunkt 
i Höör). Piratensällskapets tidskrift 2011:1.

2011 Rosborn Sven: Koggsegel på Östersjön. Hade verkli-
gen koggarna så dåliga segelegenskapet som man tidigare 
utgått från? Tidskriften Kult 2/11.

2011 Rosborn Sven: En soldat i 1800-talets Sverige. 
KGF-Nytt. Medlemstidning för Kronobergs Genealogiska 
Förening nr 115. (Om Lars Kvarnström)

Artiklar i Bulletiner från Fotevikens Museum 2011:
2011 Rosborn Sven: Märklig stenlämning i Höör. Bul-
letiner från Fotevikens Museum  2011-10-02. 
http://www.fotevikensmuseum.se/bulletiner/nr3.pdf

2011 Rosborn Sven: Tre högar och en vikingatida last-
ningsplats (Om Kronetorp). Bulletiner från Fotevikens 
Museum. Ladda ner här!

2012
2012 Rosborn Sven: Besök medeltidsminnena på Näset. 
Informationsblad i samband med Kulturdag på Falster-
bonäset.

2012 Rosborn Sven: Dansk skånsk historia under vikinga-
tid och tidig medeltid. Ladda ner här!

2012 Rosborn Sven: Besök i kyrkans värld. Om den 
kristna kyrkans tidigare historia i Sverige. 

2012 Rosborn Sven: Vor Frue - eller Mariakyrkan i Ystad. 
Nya rön om kyrkans historia. Ladda ner här!

Artiklar i Bulletiner från Fotevikens Museum 2012:
2012 Rosborn Sven: Nya fakta om slipränneproblemati-
ken. Bulletiner från Fotevikens Museum. Ladda ner här!

2012 Rosborn Sven: En kung ligger begravd i Burlöv. 
Bulletiner från Fotevikens Museum  2012-06-16. 
http://www.fotevikensmuseum.se/bulletiner/nr21.pdf

https://www.academia.edu/36799075
https://www.academia.edu/26195747
https://www.academia.edu/36738850
https://www.academia.edu/30075969
https://www.academia.edu/3349702/Att_anv%C3%A4nda_krut._Det_tidiga_artilleriet_i_Sydskandinavien._2009
https://www.academia.edu/1060043/Din_guide_till_vikingatid_och_tidig_medeltid._S%C3%B6dra_Sk%C3%A5ne_Bornholm_och_del_av_Pommern._2010
https://www.academia.edu/3349640/Your_guide_to_the_Viking_and_Early_Middle_Ages._South_Scania_Bornholm_and_parts_of_Pomerania._2010
https://www.academia.edu/7754091/Rekonstruktion_av_en_senvikingatida_stadsg%C3%A5rd_2010
https://www.academia.edu/3613702/Jelling_-_ett_danskt_riksmonument_med_m%C3%A5nga_fr%C3%A5getecken._2010
https://www.academia.edu/3535661/Det_tidigmedeltida_Danmark._2010
https://www.academia.edu/3349783/Vikingatiden_p%C3%A5_Lilla_Hammars_n%C3%A4s_Vellinge_kommun._2011
https://www.academia.edu/3349771/Kronetorp._Tre_h%C3%B6gar_och_en_vikingatida_lastningsplats._2011
https://www.academia.edu/4673686/Dansk_sk%C3%A5nsk_historia_under_vikingatid_och_tidig_medeltid._2013
https://www.academia.edu/3349818/Vor_Frue-_eller_Mariakyrkan_i_Ystad._Nya_forskningsr%C3%B6n._2012
https://www.academia.edu/3349547/Nya_fakta_om_slipr%C3%A4nneproblematiken._2012
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2012 Rosborn Sven: Sliprännorna i Viken, Skåne. Bul-
letiner från Fotevikens Museum. Ladda ner här!

2012 Rosborn Sven: Fantasier om en förhistorisk stad vid 
Bråviken. Bulletiner från Fotevikens Museum. 
Ladda ner här!

2013
2013 Rosborn Sven: Trelleborgs äldsta historia. 
Ladda ner här!

2013 Rosborn Sven: Vallonen Antonius Tourneur har fått 
ett eget släktmuseum. Tidskriften Vallonättlingen 2013:4. 
Ladda ner här! 

2013 Rosborn Sven: Månstorp. En borgs historia i ny 
belysning. 20 sidor. PDF. Ladda ner här!

2013 Rosborn Sven: Den vikingatida staden Lomma. 
2 sidor PDF. Ladda ner här!

2013 Rosborn Sven: En gudinnestatyett från Söderslätt i 
Skåne. 3 sidor PDF. Ladda ner här!

2013 Rosborn Sven: Den första filmvisningen i Sverige. 
Ladda ner här!

Artiklar i Bulletiner från Fotevikens Museum 2013:
2013 Rosborn Sven: Bulletiner från Fotevikens Museum 
åren 2011 till 2013. Ladda ner här.

2014
2014 Rosborn Sven: Öresunds vattennivåer i historisk tid.
Ladda ner här!

2014 Rosborn Sven: Kom den heliga Birgitta tillbaka till 
Sverige? Ladda ner här!

2014 Olsson Sven Olle & Rosborn Sven: Tullstorpsstenen. 
En av Skånes omisteliga företeelser på Söderslätt. Projek-
tet Tullstorpsstenen. 4 sidor. Ladda ner här!

2014 Rosborn Sven: Tullstorps runsten. Ladda ner här!

2014 Rosborn Sven: Søsterkirkene og Steinhuset på 
Granavollen. Studier i eldre norsk steinbyggerkunst.  
ISBN: 978-82-999607-0-0. 134 sidor. 

2014 Rosborn Sven: På plats på Baltiska utställningen 
1914. 12-sidigt guidehäfte för rundvandringar i Pil-
dammsparken.

2014 Rosborn Sven: Rapport över utgrävning i Lilla Ham-
mars bygata, Stora Hammars socken år 2014. 
Ladda ner här!

2014 Rosborn Sven: Det vikingatida Laholm. 
Ladda ner här!

2014 Rosborn Sven: Att forska i Malmös historia - en 
tillbakablick. Ladda ner här!

2014 Rosborn Sven: Övre Malmö - en medeltida kyrkby 
på Söderslätt. Ladda ner här!

2014 Rosborn Sven: Malmös äldsta stadskyrka. 
Ladda ner här!

2014 Rosborn Sven: Institutioner och profana tegelbygg-
nader i det medeltida Malmö. Ladda ner här!

2014 Rosborn Sven: Två utgrävningar som lade grunden  
för medeltidsarkeologin i Malmö city. Ladda ner här!

2014 Rosborn Sven: Mogenstrup - en borgs historia och 
önskvärda framtid. Oxie Härads hembygdsförenings 
årsbok 2014.

2014 Rosborn Sven: Bronsgudinnan i Månstorps lund.
Oxie Härads hembygdsförenings årsbok 2014.

2015
2015 Rosborn Sven: Ett unikt objekt från Harald Blåtands 
tid. Ladda ner här!

2015 Rosborn Sven: A unique object from Harald Blue-
tooth´s time. Ladda ner här! 

2015 Rosborn Sven: Staden Malmös äldsta kartor.
Ladda ner här.

2015 Rosborn Sven: Sankt Petri och Pauli kyrka i Malmö. 
Ladda ner här.

2015 Rosborn Sven: Sankt Petri kyrkas kapell och altare i 
Malmö. Ladda ner här.

2015 Rosborn Sven: Dringenbergska kapellet i Malmö. 
Ladda ner här!

2015 Rosborn Sven: Dominikanerna i medeltidens Malmö. 
Ladda ner här!

2015 Rosborn Sven: Franciskanerna i medeltidens Malmö. 
Ladda ner här.

2015 Rosborn Sven: Spetälskesjukhuset S:t Jörgen i Malmö.
Ladda ner här.

2015 Rosborn Sven: Om “Våra herrar de sjuka” och helge-
andsklostret i Malmö. Ladda ner här.

2015 Rosborn Sven: Sven Aggesen i svensk översättning: 
Danernas historia. Ladda ner här.

2015 Rosborn Sven: Lejrekungarnas historia i svensk 
översättning. Ladda ner här.

https://www.academia.edu/5822674/Slipr%C3%A4nnorna_i_Viken_Sk%C3%A5ne._2012
https://www.academia.edu/8092058/Fantasier_om_en_f%C3%B6rhistorisk_stad_vid_Br%C3%A5viken_%C3%96sterg%C3%B6tland._2012
https://www.academia.edu/4833986/Trelleborgs_%C3%A4ldsta_historia_2013
https://www.academia.edu/41811305/
https://www.academia.edu/4803696/Nya_r%C3%B6n_om_M%C3%A5nstorps_gavlar_Sk%C3%A5ne_Sverige._2013
https://www.academia.edu/5233589/Den_vikingatida_staden_Lomma_i_Sk%C3%A5ne._2013
https://www.academia.edu/5822457/En_gudinnestatyett_fr%C3%A5n_brons%C3%A5ldern_fr%C3%A5n_sydv%C3%A4stra_Sk%C3%A5ne._2013
https://www.academia.edu/8771969/Den_f%C3%B6rsta_filmvisningen_i_Sverige._2013
https://www.academia.edu/19623480
https://www.academia.edu/6165956/%C3%96resunds_vattenniv%C3%A5er_i_historisk_tid._2014
https://www.academia.edu/7167203/Kom_den_heliga_Birgitta_tillbaka_till_Sverige_2014
https://www.academia.edu/7700132/Tullstorps_runsten._2014
https://www.academia.edu/7700132/Tullstorps_runsten._2014
https://www.academia.edu/8235259/Rapport_%C3%B6ver_utgr%C3%A4vning_i_Lilla_Hammars_bygata_Stora_Hammars_socken_Vellinge_kommun_%C3%A5r_2014
https://www.academia.edu/8235259/Rapport_%C3%B6ver_utgr%C3%A4vning_i_Lilla_Hammars_bygata_Stora_Hammars_socken_Vellinge_kommun_%C3%A5r_2014
https://www.academia.edu/8329556/Det_vikingatida_Laholm._2014
https://www.academia.edu/8508110/Att_forska_i_Malm%C3%B6s_historia_-_en_tillbakablick._2014
https://www.academia.edu/8431330/%C3%96vre_Malm%C3%B6_-_en_medeltida_kyrkby_p%C3%A5_S%C3%B6dersl%C3%A4tt._2014
https://www.academia.edu/8287606/Malm%C3%B6s_%C3%A4ldsta_stadskyrka._2014
https://www.academia.edu/8691361/Institutioner_och_profana_tegelbyggnader_i_det_medeltida_Malm%C3%B6._2014
https://www.academia.edu/8922232/Tv%C3%A5_utgr%C3%A4vningar_som_lade_grunden_f%C3%B6r_medeltidsarkeologin_i_Malm%C3%B6_city._2014
https://www.academia.edu/9522410/Ett_unikt_objekt_fr%C3%A5n_Harald_Bl%C3%A5tands_tid_2015
https://www.academia.edu/9647410/A_unique_object_from_Harald_Bluetooth_s_time._2015
https://www.academia.edu/15739272/
https://www.academia.edu/19762498
https://www.academia.edu/18726872
https://www.academia.edu/17822278/
https://www.academia.edu/11944970/Dominikanerna_i_medeltidens_Malm%C3%B6
https://www.academia.edu/12549693/Franciskanerna_i_medeltidens_Malm%C3%B6
https://www.academia.edu/13842218/
https://www.academia.edu/16161532/
https://www.academia.edu/14172239/
https://www.academia.edu/14395945/Lejrekungarnas_kr%C3%B6nika._2015_
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2015 Rosborn Sven: Henrik Smiths 1500-tals krönika om 
Danmarks historia i svensk översättning. Ladda ner här.

2015 Rosborn Sven: Tullstorpsstenen. En skånsk run- och 
bildsten. Ladda ner här.

2015 Rosborn Sven: En berättelse om livet på ön Ven åren 
1904-1908. Utdrag ur en släktkrönika. Ladda ner här.

2015 Rosborn Sven: Gravhögarna i Skåne gömmer på 35 
århundradens historia. Oxie härads hembygdsförenings 
årsbok 2015.

2015 Rosborn Sven: Äldre kommunikationer i Öresunds-
området. Tjop tjop! Vänbok till Christer Westerdahl. Riga 
2015. Ladda ner här.

2015 Rosborn Sven: Notiser om historiska platser i Skåne. 
Ladda ner här.

2015 Rosborn Sven: Malmö i slutet av 1800-talet. En et-
nologisk studie från 1930-talet. Ladda ner här!

2015 Rosborn Sven: Det gamla släktträdet (Om Sven Ros-Rosborn Sven: Det gamla släktträdet (Om Sven Ros-Det gamla släktträdet (Om Sven Ros-
borns släkt). Ladda ner här.

2016
2016 Rosborn Sven: Kirseberget i Malmö under medeltiden.  
Ladda ner här!

2016 Rosborn Sven: En guide till Malmö citys historiska 
minnesmärken. Ladda ner här.

2016 Rosborn Sven: Malmöhistoriska artiklar i Malmöma-Rosborn Sven: Malmöhistoriska artiklar i Malmöma- Malmöhistoriska artiklar i Malmöma-
gasinet. Ladda ner här.

2016 Rosborn Sven: Havsbad och badstugor. Ribersborgs 
kallbadhus och badvanor genom tiderna. Red: Lars-Gunnar 
Bengtsson  Per Jönsson. Malmö 2016.

2016 Rosborn Sven: Dvärg och Asbjörn - om runstenen i 
Fosie. Oxie härads Hembygdsförenings årsbok 2016.

2016 Rosborn Sven: Skånska runstenar restes även efter 
asagudarnas tid. Oxie härads Hembygdsförenings årsbok 
2016.

2016 Rosborn Sven: Det medeltida Malmö. Detektivar-
beten under mer än ett sekel i en gammal stads historia. 
340 sid. Belgrad 2016. ISBN 978-91-639-1837-7.  
Ladda ner här. 

2017
2017 Rosborn Sven: Närkontakt med stenansikten. Kon-Rosborn Sven: Närkontakt med stenansikten. Kon- Närkontakt med stenansikten. Kon-
sten att bli skånsk. Funderingar från Skånska Akademien. 
Litauen 2017. Ladda ner här!

2017 Rosborn Sven: Det står en runsten på Tullstorps kyrko-
gård. Gamla Trelleborgs Jubileumsårsbok 2017.

2017 Rosborn Sven: Bulltofta in Sweden. A small photo 
album from World War II. Ladda ner här!

2017 Rosborn Sven: Vårt jordiga kulturarv. Jord - mylla, 
mark och makt. Utgiven av Kungl. Fysiografiska Sällskapet 
& Skånska Akademien. Estland 2017. ISBN 978-91-87935-
77-0. Sid 181-208.

2017 Rosborn Sven: På upptäcktsfärd i kyrkornas värld.    
204 sidor. Belgrad 2017. ISBN 978-91-984279-0-5.

2018
2018 Rosborn Sven: Vår närhet till Öresundskusten. Oxie 
Härads hembygdsförenings årsbok 2017.

2018 Rosborn Sven: Den skånska fosfatkartan 1934.
Ladda ner här.

2018 Roslätt. Corps de logi under 500 år. ISBN 978-91-
984279-1-2. (Sven Rosborn har skrivit ca 40% av bokens 
166 sidor)

2018 Rosborn Sven: Historiska utblickar från Husie kyrk-
torn. Oxie Härads hembygdsförenings årsbok 2018.

2018 Rosborn Sven: Utställningsmaterial till Fotevikens 
Museums permanenta utställning. Ladda ner här!

2019
2019 Rosborn Sven: Making history come alive. Eu-projekt 
på Fotevikens Museum. Ladda ner här.

2019 Rosborn Sven: Bland kor, mjölk och ostar i gamla 
tiders Söderslätt. Oxie Härads hembygdsförenings årsbok 
2019.

2019 Rosborn Sven: Från en arkeologs horisont. Glimtar 
från utgrävningar i Fosie under 1970- och 1980-talen.  
Ladda ner här. 

2019 Rosborn Sven: Episoder bakom Malmöhus murar. 
Sivert Grubbes epok 1602-1613. Ladda ner här.   

2019 Sven Rosborn: Den helige Vilhelm. Ett danskt helgon. 
Ladda ner här.

2019 Sven Rosborn: En gård kallad Jontustorp i Hörja 
socken. Ladda ner här.

2019 Sven Rosborn: När man planerade Rörsjöstaden i 
Malmö. 

2019 Sven Rosborn: Episoder i Malmös historia.
 
2019 Sven Rosborn: Nyår i Malmö på 1800-talet. Om 
nyårsfest på Kalendegatan.

2019 Sven Rosborn: Sjukhuset vid Djäknegatan i Malmö. 
Ladda ner här.

https://www.academia.edu/14869603/
https://www.academia.edu/13715205/
https://www.academia.edu/16329140/
https://www.academia.edu/19740346
https://www.academia.edu/19719849
https://www.academia.edu/17509363/
https://www.academia.edu/19182732
https://www.academia.edu/25749743/
https://www.academia.edu/25416778
https://www.academia.edu/28540435
https://www.academia.edu/34925571
https://www.academia.edu/42128056/
https://www.academia.edu/33659548
https://www.academia.edu/37110936
https://www.academia.edu/42036884/
https://www.academia.edu/39244685
https://archive.org/details/Fosie
https://archive.org/details/Grubbe
https://www.academia.edu/41295911
https://archive.org/details/Jontustorp
https://www.academia.edu/41496425
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2019 Sven Rosborn: Snabbtåg till kontinenten. ”Tillbaka-
blickar” på Facebook. Ladda ner här.

2019 Sven Rosborn: En dag på Luftvärnets skjutskola på 
Väddö. ”Tillbakablickar” på Facebook. Ladda ner här.

2019 Sven Rosborn: När Karl XII drabbades av två 
luftvärns-skåningars slarv. ”Tillbakablickar” på Facebook. 
Ladda ner här.

2019 Sven Rosborn: Sönderslagna glasplåtar. ”Tillbaka-
blickar” på Facebook. Ladda ner här.

2019 Sven Rosborn: En bondesamling i Södra Sallerup. 
”Tillbakablickar” på Facebook. Ladda ner här.

2019 Sven Rosborn: Ett helgon utan vapen i S:t Petri. ”Till-
bakablickar” på Facebook. Ladda ner här.

2019 Sven Rosborn: Djävulen under altarbordet. ”Tillbaka-
blickar” på Facebook. Ladda ner här.

2019 Sven Rosborn:  Inför invigningen av Öresundsbron är 
2000. ”Tillbakablickar” på Facebook. Ladda ner här.

2020
2020 Sven Rosborn: Harald Blåtands släkt i gammalt sago-
material. Försök till en sammanställning. Ladda ner här.

2020 Sven Rosborn: Danmarks historia i början av 900-talet
Ladda ner här.

2020 Sven Rosborn: Konsten att avbilda en kung. Harald 
Blåtand i bilder. Ladda ner här.

2020 Sven Rosborn: Om Tullstorps galgbacke. Ladda ner 
här. 

2020 Sven Rosborn: Vilken bakgrund har egentligen fiskelä-
gena på Skånes sydkust?

2020 Sven Rosborn: Vad vet vi om Sven Tveskäggs 
belägring av Hedeby? Ladda ner här.

2020 Sven Rosborn: Gudomlig vattenkraft på Söderslätt.
Ladda ner här.

2020 Sven Rosborn: Om Harald Blåtands död i äldre 
beskrivningar. Ladda ner här.

2020 Sven Rosborn:Sydskandinavien under sen vikingatid.
Ladda ner här.

2020 Sven Rosborn & Tomas Sielsi: Om cistercienser i 
Skåne. Ladda ner här.

2020 Sven Rosborn: En kung vid namn Erik Lam och en 
ärkebiskop kristnad till Eskil. Om skånsk och dansk historia 
under 1130- och 1140-talen. Ladda ner här. 

2019 Sven Rosborn m.fl: Runstenen i Tullstorp. En studie 
i geologi och historia. Tidskriften Ale 2019:1. 

2019 Sven Rosborn & Mikael Rosborn: Den Rosbornska 
gillesboken. Ladda ner här!

Artiklar i Tillbakablickar 2019:
2019 Sven Rosborn: Kåseberga på Österlen för exakt hund-
ra år sedan. Tillbakablickar på Facebook. Ladda ner här.

2019 Sven Rosborn: En berättelse om mosslik. ”Tillbaka-
blickar” på Facebook. Ladda ner här.

2019 Sven Rosborn: Öresund - en historisk vattendelare. 
”Tillbakablickar” på Facebook. Ladda ner här.

2019 Sven Rosborn: Den märkliga källan i danska Jellings 
norra gravhög. ”Tillbakablickar” på Facebook. Ladda ner 
här.

2019 Sven Rosborn: När vikingen Atle stupade i Öresund. 
”Tillbakablickar” på Facebook. Ladda ner här.

2019 Sven Rosborn: Att gå omkring i guldkläder. ”Tillbaka-
blickar” på Facebook. Ladda ner här.

2019 Sven Rosborn: Benhus. ”Tillbakablickar” på Face-
book. Ladda ner här.

2019 Sven Rosborn: Toaletthistoria. ”Tillbakablickar” på 
Facebook. Ladda ner här.

2019 Sven Rosborn: När pesten slog till. ”Tillbakablickar” 
på Facebook. Ladda ner här.

2019 Sven Rosborn: En skatteman vid namn Lyder. ”Till-
bakablickar” på Facebook. Ladda ner här.

2019 Sven Rosborn: En stridbar kvinna utanför Malmös 
hank och stör. ”Tillbakablickar” på Facebook. Ladda ner här.

2019 Sven Rosborn: De döda i kyrkopelaren. ”Tillbaka-
blickar” på Facebook. Ladda ner här.

2019 Sven Rosborn: Lite Malmöitisk kvinnohistoria. ”Till-
bakablickar” på Facebook. Ladda ner här.

2019 Sven Rosborn: Skollekar på 1860- och 1950-talen. 
”Tillbakablickar” på Facebook. Ladda ner här.

2019 Sven Rosborn:  Den medeltida Latinskolan. ”Tillbaka-
blickar” på Facebook. Ladda ner här.

2019 Sven Rosborn: När vattnet kördes till Malmö. ”Till-
bakablickar” på Facebook. Ladda ner här.

2019 Sven Rosborn: Problem med växelmynt. ”Tillbaka-
blickar” på Facebook. Ladda ner här.

2019 Sven Rosborn: Månsagården i Malmö. ”Tillbaka-
blickar” på Facebook. Ladda ner här.

https://archive.org/details/artiklar2019/page/n67
https://archive.org/details/artiklar2019/page/n69
https://archive.org/details/artiklar2019/page/n75
https://archive.org/details/artiklar2019/page/n77
https://archive.org/details/artiklar2019/page/n79
https://archive.org/details/artiklar2019/page/n81
https://archive.org/details/artiklar2019/page/n85
https://archive.org/details/artiklar2019/page/n85
https://archive.org/details/artiklar2019/page/n87
https://www.academia.edu/41478287/
https://www.academia.edu/41558914/
https://www.academia.edu/41626859/
https://ia601401.us.archive.org/4/items/Galgbacken/Galgbacken.pdf
https://ia601401.us.archive.org/4/items/Galgbacken/Galgbacken.pdf
https://www.academia.edu/43035348
https://www.academia.edu/43455166
https://ia801504.us.archive.org/30/items/harald-32/Harald32.pdf
https://www.academia.edu/43235016/
https://www.academia.edu/43667748/
https://www.academia.edu/43827252/
http://pilemedia.se/pdf/Den_Rosbornska_gillesboken.pdf
https://archive.org/details/artiklar2019/page/n1
https://archive.org/details/artiklar2019/page/n7
https://archive.org/details/artiklar2019/page/n11
https://archive.org/details/artiklar2019/page/n13
https://archive.org/details/artiklar2019/page/n13
https://archive.org/details/artiklar2019/page/n19
https://archive.org/details/artiklar2019/page/n23
https://archive.org/details/artiklar2019/page/n27
https://archive.org/details/artiklar2019/page/n29
https://archive.org/details/artiklar2019/page/n33
https://archive.org/details/artiklar2019/page/n37
https://archive.org/details/artiklar2019/page/n41
https://archive.org/details/artiklar2019/page/n45
https://archive.org/details/artiklar2019/page/n51
https://archive.org/details/artiklar2019/page/n53
https://archive.org/details/artiklar2019/page/n55
https://archive.org/details/artiklar2019/page/n57
https://archive.org/details/artiklar2019/page/n59
https://archive.org/details/artiklar2019/page/n61
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Filmproduktioner
Redan 1967 inköpte Sven Rosborn en filmkamera och 
den rörliga bilden har alltsedan dess intresserat honom. 
Förutom att aktivt arbetat med Sveriges Television och 
andra filmbolag har han också producerat en del egna 
mindre filmer. Nedan ges adresser till de filmer som han 
lagt upp på Internet via Youtube.

SVEN ROSBORN FÖRELÄSER
Malmös medeltida tegelhus 1980-talet
https://youtu.be/QqtG9esnA4A
2014 Köpenhamns historia del 1:
http://youtu.be/_3cd5TOuEc0
2014 Köpenhamns historia del 2:
http://youtu.be/b3gT5vBxTSs
2014 Små glimtar ur Köpenhamns äldre historia:
https://youtu.be/TksD9b5u_HY
2015 Haraldguldet föreläsning:
http://youtu.be/qHoqaEtInGc
2015 Hallands historia föreläsning:
http://youtu.be/AxfNqH4Lyh4
2015 Skånes historia del I:1:
http://youtu.be/eDU4koPU-6w   
2015 Skånes historia del I:2:
http://youtu.be/EQWxzYmD9bA 
2015 Skånes historia del II:
http://youtu.be/lV_BQLhB2Eo
2015 Köpenhamns historia del 1a:
http://youtu.be/5qwt-0Grp9w
2015 Köpenhamns historia del 1b:
http://youtu.be/MhwZUjfsYSc
2015 Köpenhamns historia, små glimtar om 1600-talet:
http://youtu.be/-8H8YgA15Q8
2015 Sven Rosborn beskriver personliga upplevelser 
som arkeolog:
http://youtu.be/8-Qyzwp2L2M
2015 Blekinges historia:
https://youtu.be/nwdWWULXtLo
2016 Malmöområdet och Söderslätts forntid:
https://youtu.be/7w9-6liN7MA
2017 Vikingakungen Harald Blåtand och hans grav:
https://youtu.be/Rbi1E88cWxo
2018 Malmö och havet. Historiska utblickar från en 
gammal stad:
https://youtu.be/wnwe7erqLt0
2018 Roslätts herrgård utanför Malmö:
https://youtu.be/evVXNx6xq4U
2020 Historia under en promenad. Bondeliv förr i tiden.
https://youtu.be/JdOETBLmm-8
2020 Fåtöljföreläsningar 1. Harald Blåtand och Dan-
mark under 900-talet. 
https://youtu.be/ALmF3T0nJ1c
2020 Fåtöljföreläsningar 2. Om pandemier och epide-
mier under medeltiden. 
https://youtu.be/oFd1XRlsmAQ
2020 Fåtöljföreläsningar 3. Hur vaccinet först kom till 
Sverige via Malmö. 
https://youtu.be/0ggI7F0RXE0
2020 Fåtöljföreläsningar 4. Romatiserade vikingar.
https://youtu.be/xcADJJkBoCQ
2020 Medeltidssalen på Malmö museer 1. 
https://youtu.be/9E6ieiwXLSQ

SVEN ROSBORN OCH ARKEOLOGI
1973 Stenålder på Kastanjegården, Malmö:
https://youtu.be/Yboouvi3vWo
1980 Det medeltida Malmö. Ett bildspel:
https://youtu.be/z6HXorvbIHQ 
2014 Utgrävning Lilla Hammar:
http://youtu.be/1aTDBQC4iw8
2015 Golvundersökning i St Petri kyrkas sakristia:
http://youtu.be/ch7Ekka0fZY
2015 De återfunna gravstenarna i Malmö St Petri:
http://youtu.be/LViJDjuFRlw
2015 Metallstudier av Blåtands guldplatta:
https://youtu.be/NGyyg57RO6A
2015 Metallanalys av Blåtands guldplatta:
https://youtu.be/9pqyGg1aYrI
2015 Georadar på Borgeby slott:
https://youtu.be/E7vJFBUwVQQ
2015 Utgrävning på Borgeby slott:
https://youtu.be/9jiG2KMFUCM
2015 Georader i Lunds domkyrka:
https://youtu.be/yXVtZ2VZFTc
2016 Koggen Tvekamp av Elbogen:
https://youtu.be/gHRnCEf4mzg
2016 Arkeologer som kämpat i Malmö:
https://youtu.be/lybAlN90TD4
2017 Jakten på Harald Blåtandsfyndet:
https://youtu.be/2iKSCAD99c8
2018 Utgrävningen i S:t Petri kyrka, Malmö:
https://youtu.be/EkTyXxXOi-8

MALMÖ
1966 Teknistkarnevalen i Malmö:
http://youtu.be/-_M-Ovyzld4
1986 Malmökonstnären Åke Waldemar Larsson berättar, 
del 1:
https://youtu.be/ntXlwF60CqY
1986 Malmökonstnären Åke Waldemar Larsson berättar, 
del 2:
https://youtu.be/lwUwTpoOit4
1988 Malmös medeltida tegelhus:
http://youtu.be/QqtG9esnA4A
2020 Om påskfirande. Närradiosändning 1989.
https://www.facebook.com/sven.rosborn/vide-
os/10222651250776497/
1989 Baltiska utställningen i Malmö 1914 del 1:
https://youtu.be/gnYBpyGIhV0
1989 Baltiska utställningen i Malmö 1914 del 2:
https://youtu.be/QemKhNlt3ao
1994 Per Erik Willö: Så minns jag mitt Husie  
(5 delar): 
https://youtu.be/ZN3_r30gfVc
https://youtu.be/YrTC4u5Rdvo
https://youtu.be/KDmdX--fi2I
https://youtu.be/l8VB2_M05Sg
https://youtu.be/lk9R6khDTeI
1998 Ett vikingaskepp i Malmö kanal:
https://youtu.be/b6FE6gOmY24
2005 Vikingaskepp i kanalen:
https://youtu.be/PAINzxWOWcE
2006 Besök i ett medeltida hus i Malmö:
https://youtu.be/_Zbdq4AoGcU

http://youtu.be/QqtG9esnA4A
http://youtu.be/_3cd5TOuEc0
http://youtu.be/b3gT5vBxTSs
http://youtu.be/TksD9b5u_HY
http://youtu.be/qHoqaEtInGc
http://youtu.be/AxfNqH4Lyh4
http://youtu.be/eDU4koPU-6w
http://youtu.be/EQWxzYmD9bA
http://youtu.be/lV_BQLhB2Eo
http://youtu.be/5qwt-0Grp9w
http://youtu.be/MhwZUjfsYSc
http://youtu.be/-8H8YgA15Q8
http://youtu.be/8-Qyzwp2L2M
https://youtu.be/nwdWWULXtLo
https://youtu.be/7w9-6liN7MA
http://youtu.be/Rbi1E88cWxo
https://youtu.be/wnwe7erqLt0
https://youtu.be/evVXNx6xq4U
https://youtu.be/JdOETBLmm-8
https://youtu.be/ALmF3T0nJ1c
https://youtu.be/oFd1XRlsmAQ
https://youtu.be/0ggI7F0RXE0
https://youtu.be/xcADJJkBoCQ
https://youtu.be/9E6ieiwXLSQ
https://youtu.be/Yboouvi3vWo
https://youtu.be/z6HXorvbIHQ
http://youtu.be/1aTDBQC4iw8
http://youtu.be/ch7Ekka0fZY
http://youtu.be/LViJDjuFRlw
https://youtu.be/NGyyg57RO6A
https://youtu.be/9pqyGg1aYrI
https://youtu.be/E7vJFBUwVQQ
https://youtu.be/9jiG2KMFUCM
https://youtu.be/yXVtZ2VZFTc
https://youtu.be/gHRnCEf4mzg
https://youtu.be/lybAlN90TD4
https://youtu.be/EkTyXxXOi-8
http://youtu.be/-_M-Ovyzld4
https://youtu.be/ntXlwF60CqY
https://youtu.be/lwUwTpoOit4
http://youtu.be/QqtG9esnA4A
https://youtu.be/gnYBpyGIhV0
https://youtu.be/QemKhNlt3ao
https://youtu.be/ZN3_r30gfVc
https://youtu.be/YrTC4u5Rdvo
https://youtu.be/KDmdX--fi2I
https://youtu.be/l8VB2_M05Sg
https://youtu.be/lk9R6khDTeI
https://youtu.be/b6FE6gOmY24
https://youtu.be/PAINzxWOWcE
https://youtu.be/_Zbdq4AoGcU
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2014 Översvämning Lindeborg i Malmö:
http://youtu.be/T8RgHPD_qhE 
2019 På historisk promenad i södra Malmö. järnvägen 
söderut: 
https://youtu.be/IpFtkT17Hp4
2019 På historisk promenad i södra Malmö/Fosie 
kyrka
https://youtu.be/suBzM6HJseg
2019 En vandring i Malmö 1692 
https://youtu.be/o_Ro8YBI1wg 
2020 En morgonpromenad i april när Coronasmittan 
härjade.
https://youtu.be/IlCxMTCDUCM 
2020 LV4:s marsch 1957
https://youtu.be/w_vMj6tml_0

Malmös historia på Facebook:
2018 Nyköpings bastion:
https://www.facebook.com/sven.rosborn/videos/pcb.1
0215266878171797/10215266872411653/?type=3&t
heater
2018 Kungsparken:
https://www.facebook.com/sven.rosborn/videos/pcb.1
0215276714137690/10215276711977636/?type=3&t
heater
2018 Slottsparken:
https://www.facebook.com/sven.rosborn/videos/pcb.1
0215283554068684/10215283551348616/?type=3&t
heater 15276714137690/10215276711977636/?type=
3&theater
2018 Kring Stortorget:
https://www.facebook.com/sven.rosborn/videos/pcb.1
0215292320487839/10215292319327810/?type=3&t
heater
2018 Kring S:t Petri kyrka:
https://www.facebook.com/sven.rosborn/videos/pcb.1
0215300825940470/10215300825060448/?type=3&t
heater

FOTEVIKENS MUSEUM
1998 Fotevikens vikingamarknad från multimedia:
https://youtu.be/oki9v0aMCBA
2002 How to build a copy of a medieval Cog:
http://youtu.be/gCyUKJV8_WI
2006 The Viking Market at Foteviken:
http://youtu.be/jfkPi02FvBo
2006 The Viking Market at Foteviken Throwing a 
fish:
http://youtu.be/oyFGTwjxD6w
2006 The Viking Market at Foteviken Viking fight:
http://youtu.be/oGqe6WCmuKA
2006 Vinterhus:
https://youtu.be/n1v62fe36Oo
2007 Viking water competition:
http://youtu.be/qh_1wLJhyRE
2007 Der Wikingerstadt Foteviken:
http://youtu.be/MtjbRmObGoE
2007 En tur på Björkö/Birka
https://youtu.be/GCKgexyLIMU
2009 The silversmith at Foteviken:
https://youtu.be/M3uV9_ceaZs

2009 Launching a Viking ship:
https://youtu.be/Rqfh-F_jI6c
2009 The Midwinter blot at Foteviken part 1:
http://youtu.be/oGqe6WCmuKA
2009 The Midwinter blot at Foteviken part 2:
http://youtu.be/fhEb7RBzAog
2009 The Viking market at Foteviken The Battle:
http://youtu.be/oGqe6WCmuKA
2010 Eldfesten i Höllviken:
http://youtu.be/e7vqf03OGiE
2010 Intervju med Sven Rosborn om Fotevikens 
Museum:
http://youtu.be/4h_-9zdQvQk
2011 Viking fight at Foteviken:
http://youtu.be/r4ikxSTqQLw
2011 Arkeologer lagar modern mat:
http://youtu.be/cgsddwEaljl
2011 Making iron at Foteviken:
https://youtu.be/4-UvZuenpTQ
2012 The Viking Market at Foteviken Viking fight:
https://youtu.be/oyFGTwjxD6w
2012 På vikingakrog i Stockholm (fel format):
http://youtu.be/KzrClhwMSg8
2012 The Viking Market at Foteviken:
http://youtu.be/71UNyckI8_k
2013 Vikingar vid Öresund:
http://youtu.be/nX5cuLu5vSs

MUSEER
1986 Nattamannen på Malmö museer:
https://youtu.be/Tb0_FnmCqNk
1988 Malmö museums historia:
https://youtu.be/DWZnAKrD24g
1998 De kallar oss vikingar:
https://youtu.be/oki9v0aMCBA
2006 Medeltidsgården Horsahallen:
http://youtu.be/kSRdshC_zuU
2011 Medeltida kastmaskin på Middelaldercentret:
http://youtu.be/5H_3AjGzf8o
2014 Svaneholms slott och museum:
http://youtu.be/A2gGso7dHkU
2014 Trelleborgs museum:
http://youtu.be/nYXfLgcZMoY
2014 Trelleborgen i Trelleborg:
http://youtu.be/nYXfLgcZMoY
2014 Johannamuseet:
http://youtu.be/hlk8rw5vPH8
2014 Falsterbo museum:
http://youtu.be/P8dqr1LeHeM
2014 Stataremuseet i Skåne:
http://youtu.be/zwrl1qg_Nwo
2014 Bärnstensmuseet i Kämpinge:
http://youtu.be/zwrl1qg_Nwo
2014 Koggmuseet i Malmö:
http://youtu.be/6Lz8D0negWM

KULTURHISTORIA
1988 Malmö museums historia: 
https://youtu.be/DWZnAKrD24g
1991 Bondeupproret 1811:
https://youtu.be/XBGhWUtj-RI

http://youtu.be/T8RgHPD_qhE
https://youtu.be/IpFtkT17Hp4
https://youtu.be/suBzM6HJseg
https://youtu.be/w_vMj6tml_0 
https://www.facebook.com/sven.rosborn/videos/pcb.10215266878171797/10215266872411653/?type=3&theater
https://www.facebook.com/sven.rosborn/videos/pcb.10215266878171797/10215266872411653/?type=3&theater
https://www.facebook.com/sven.rosborn/videos/pcb.10215266878171797/10215266872411653/?type=3&theater
https://www.facebook.com/sven.rosborn/videos/pcb.102 
https://www.facebook.com/sven.rosborn/videos/pcb.102 
https://www.facebook.com/sven.rosborn/videos/pcb.102 
https://www.facebook.com/sven.rosborn/videos/pcb.10215283554068684/10215283551348616/?type=3&theater 15276714137690/10215276711977636/?type=3&theater
https://www.facebook.com/sven.rosborn/videos/pcb.10215283554068684/10215283551348616/?type=3&theater 15276714137690/10215276711977636/?type=3&theater
https://www.facebook.com/sven.rosborn/videos/pcb.10215283554068684/10215283551348616/?type=3&theater 15276714137690/10215276711977636/?type=3&theater
https://www.facebook.com/sven.rosborn/videos/pcb.10215283554068684/10215283551348616/?type=3&theater 15276714137690/10215276711977636/?type=3&theater
https://www.facebook.com/sven.rosborn/videos/pcb.10215266878171797/10215266872411653/?type=3&theater
https://www.facebook.com/sven.rosborn/videos/pcb.10215266878171797/10215266872411653/?type=3&theater
https://www.facebook.com/sven.rosborn/videos/pcb.10215266878171797/10215266872411653/?type=3&theater
https://www.facebook.com/sven.rosborn/videos/pcb.10215300825940470/10215300825060448/?type=3&theater
https://www.facebook.com/sven.rosborn/videos/pcb.10215300825940470/10215300825060448/?type=3&theater
https://www.facebook.com/sven.rosborn/videos/pcb.10215300825940470/10215300825060448/?type=3&theater
https://youtu.be/oki9v0aMCBA
http://youtu.be/gCyUKJV8_WI
http://youtu.be/jfkPi02FvBo
http://youtu.be/oyFGTwjxD6w
http://youtu.be/oGqe6WCmuKA
https://youtu.be/n1v62fe36Oo
http://youtu.be/qh_1wLJhyRE
http://youtu.be/MtjbRmObGoE
https://youtu.be/GCKgexyLIMU
https://youtu.be/M3uV9_ceaZs
https://youtu.be/Rqfh-F_jI6c
http://youtu.be/oGqe6WCmuKA
http://youtu.be/fhEb7RBzAog
http://youtu.be/oGqe6WCmuKA
http://youtu.be/e7vqf03OGiE
http://youtu.be/4h_-9zdQvQk
http://youtu.be/r4ikxSTqQLw
http://youtu.be/cgsddwEaljl
https://youtu.be/4-UvZuenpTQ
https://youtu.be/oyFGTwjxD6w
http://youtu.be/KzrClhwMSg8
http://youtu.be/71UNyckI8_k
http://youtu.be/nX5cuLu5vSs
https://youtu.be/Tb0_FnmCqNk
https://youtu.be/DWZnAKrD24g
https://youtu.be/oki9v0aMCBA
http://youtu.be/kSRdshC_zuU
http://youtu.be/5H_3AjGzf8o
http://youtu.be/A2gGso7dHkU
http://youtu.be/nYXfLgcZMoY
http://youtu.be/nYXfLgcZMoY
http://youtu.be/hlk8rw5vPH8
http://youtu.be/P8dqr1LeHeM
http://youtu.be/zwrl1qg_Nwo
http://youtu.be/zwrl1qg_Nwo
http://youtu.be/6Lz8D0negWM
https://youtu.be/DWZnAKrD24g
https://youtu.be/XBGhWUtj-RI
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1991 Bondeupproret i Skåne 1811:
https://youtu.be/hTx-jwt8LCU
1991 Straffpredikan efter bondeupproret 1811:
https://youtu.be/YxaNCQarn3Y
1995 En utfärd till Köpenhamn för historiker:
https://youtu.be/rS7cPq8arhQ
2011 Bildhuggaren Mårten Hultenberg:
https://youtu.be/BKxE1FgXSaM
2012 Konsten att laga historisk mat:
http://youtu.be/WGsnbptA1Bo
2013 Vattenkvarnsmodell Fredriksdals museum:
http://youtu.be/M7jOPNr-i6E
2014 Österport i Malmö i slutet av 1600-talet:
https://youtu.be/eWl88NBc1OI
2015 Tullstorpsprojektet - Tullstorps runsten:
http://youtu.be/OoafKVzfa3I
2016 Renoveringen av Tullstorps runsten
https://youtu.be/71eLs3QzLCE
2016 Medeltidsuret i Lunds domkyrka.
https://www.facebook.com/sven.rosborn/videos/vb
.1429741645/10213312748439775/?type=2&vid
eo_source=user_video_tab
2016 Roslätt från luften, en skånsk herrgård:
https://youtu.be/B7gFN9ZCPrw
2017 Dopfunten i Löderups kyrka:
https://youtu.be/XIvHHFm86Ac
2018 Om Luntertuns historia:
https://youtu.be/HQ2LXIU_CG4
2019 Märkvärdigheter i Västra Ingelstads kyrka:
https://youtu.be/1lbQWb61V40
2018 När Harald Hårfager firade jul del 1/3:
https://youtu.be/70l5Dfy2iOU
2018 När Harald Hårfager firade jul del 2/3:
https://youtu.be/xF3OdQhvRO4
2018 När Harald Hårfager firade jul del 3/3:
https://youtu.be/4cRWSe8eSVg
2019 Inledning till filmen Skånska kriget 1676:
https://youtu.be/BsbkhpGkxgc
2019 Skånska kriget 1676 från Sven Rosborns multi-
media:
https://youtu.be/jNcdBMLR-nE

SKÅNSKA AKADEMIEN
Skånska Akademien 2013_05_13:
https://youtu.be/n3l1AZ5pc-s
Skånska Akademien 2013_09_09:
https://youtu.be/nf1nKicKxaU
Skånska Akademiens årsfest 2014:
https://youtu.be/qO-lEphmSHw
Rolf Lindroths anförande vid Skånska Akademien 
2014:
https://youtu.be/PvUoaVrP68k
Skånes arkivförbund på Österlens museum 2015:
https://youtu.be/XpSl5KHmFz0
2017 Sven-Olle Olsson avtackas på akademiens års-
möte:
https://youtu.be/RSO6Qcaz9OQ
Sven Rosborn blir Akademiens revisor 2018:
https://youtu.be/djgIyvUFbVA 
Boksläpp på Akademien 2018_03_10:
https://youtu.be/bG0KEpFpjQg

Årsfesten mars 2018
https://youtu.be/mCLMl4GqbHw
Skånska Akademiens vänförening på Ven 2018
https://youtu.be/DTvxL3Yzg4c

SVEN ROSBORNS KURS I SLÄKTFORSKNING
Introduktion
A1: Nu börjar vi 
https://youtu.be/f_oWish4a2w
A2: Genomgång av kursen 
http://youtu.be/nMMEW_prT9E
A3: Att vara detektiv i historien 
http://youtu.be/pB2X_ozzLHI
A4: Att forska med hjälp av biblioteken 
http://youtu.be/R2a3MIABKbY

Börja i nutid
B1: Intervjua dina släktingar 
http://youtu.be/zy7Gj2jVD9k
B2: Insamling av bilder och bilduppgifter 
http://youtu.be/QVl1YVU-u7w
B3: Familjeföremålens historia 
http://youtu.be/J9NHsUAzgS8
B4: Platserna där dina släktingar bodde 
http://youtu.be/pwqkXUXyk8M

Hur gör man när man släktforskar via dator
C1: Släktforskarprogram och databaser på Internet 
https://youtu.be/MC0BjAw7Wgk
C2: Hur fungerar programmet 
https://youtu.be/jFmpPhUEOgw
C3: Starta upp ditt släktforskningsprogram på datorn 
https://youtu.be/nDDotH2084I
C4: Fortsättning av uppstarten av släktforskningsprogram-
met 
https://youtu.be/PXwChXEZz7k
C5: Hur fungerar databasen Arkiv Digital? 
https://youtu.be/LQfIAIPoJ74
C6: Kyrkarkivens husförhörslängder 
http://youtu.be/kTAbceWjPMw
C7: Kyrkarkivens födelse- och dopböcker 
http://youtu.be/TKp7y6EKxnA
C8: Kyrkarkivens vigselböcker 
http://youtu.be/tOLRoBabn-4
C9: Kyrkarkivens dödböcker 
http://youtu.be/46M7GfAl__8
C10: Bouppteckningar 
http://youtu.be/NiWGfiBKsuM
C11: Dokumentera på kyrkogårdar 
http://youtu.be/92tMLLey5yw

Det dåtida samhället
D1: Kyrkor och kristen religion förr i tiden 
http://youtu.be/kWxHA-f67hM
D2: Det dåtida bondesamhället 
http://youtu.be/jqFbid-c9tg
D3: Det dåtida indelningsverket 
http://youtu.be/WQ_KCc9rHwE

Att sprida sina nyvunna kunskaper
E1: Hur skriver jag min släkthistoria? 
http://youtu.be/pp8C3R3M854

https://youtu.be/hTx-jwt8LCU
https://youtu.be/YxaNCQarn3Y
https://youtu.be/rS7cPq8arhQ
https://youtu.be/BKxE1FgXSaM
http://youtu.be/WGsnbptA1Bo
http://youtu.be/M7jOPNr-i6E
https://youtu.be/eWl88NBc1OI
http://youtu.be/OoafKVzfa3I
https://youtu.be/71eLs3QzLCE
https://www.facebook.com/sven.rosborn/videos/vb.1429741645/10213312748439775/?type=2&video_source=user_video_tab
https://www.facebook.com/sven.rosborn/videos/vb.1429741645/10213312748439775/?type=2&video_source=user_video_tab
https://www.facebook.com/sven.rosborn/videos/vb.1429741645/10213312748439775/?type=2&video_source=user_video_tab
https://youtu.be/B7gFN9ZCPrw
https://youtu.be/XIvHHFm86Ac
https://youtu.be/HQ2LXIU_CG4
https://youtu.be/1lbQWb61V40
https://youtu.be/70l5Dfy2iOU
https://youtu.be/xF3OdQhvRO4
https://youtu.be/4cRWSe8eSVg
https://youtu.be/BsbkhpGkxgc
https://youtu.be/jNcdBMLR-nE
https://youtu.be/n3l1AZ5pc-s
https://youtu.be/nf1nKicKxaU
https://youtu.be/qO-lEphmSHw
https://youtu.be/PvUoaVrP68k
https://youtu.be/XpSl5KHmFz0
https://youtu.be/RSO6Qcaz9OQ
https://youtu.be/djgIyvUFbVA
https://youtu.be/bG0KEpFpjQg
https://youtu.be/mCLMl4GqbHw
https://youtu.be/DTvxL3Yzg4c
https://youtu.be/f_oWish4a2w
http://youtu.be/nMMEW_prT9E
http://youtu.be/pB2X_ozzLHI
http://youtu.be/R2a3MIABKbY
http://youtu.be/zy7Gj2jVD9k
http://youtu.be/QVl1YVU-u7w
http://youtu.be/J9NHsUAzgS8
http://youtu.be/pwqkXUXyk8M
https://youtu.be/MC0BjAw7Wgk
https://youtu.be/jFmpPhUEOgw
https://youtu.be/nDDotH2084I
https://youtu.be/PXwChXEZz7k
https://youtu.be/LQfIAIPoJ74
http://youtu.be/kTAbceWjPMw
http://youtu.be/TKp7y6EKxnA
http://youtu.be/tOLRoBabn-4
http://youtu.be/46M7GfAl__8
http://youtu.be/NiWGfiBKsuM
http://youtu.be/92tMLLey5yw
http://youtu.be/kWxHA-f67hM
http://youtu.be/jqFbid-c9tg
http://youtu.be/WQ_KCc9rHwE
http://youtu.be/pp8C3R3M854


27

PRIVATA: BOSTADSRÄTTSFÖRENINGEN
2005 Bergdala:
http://youtu.be/MaqukkOXbdM
2007 Bergdala 2007 del 1:
http://youtu.be/_BQtUIzyOG4
2007 Bergdala 2007 del 2:
http://youtu.be/xVUx5Mq_e50
2012 Bergdala:
http://youtu.be/xVUx5Mq_e50
2013 Bergdala:
http://youtu.be/uEPQOqOXlCU
2016 Bergdala Kågeröds kyrka:
https://youtu.be/EAlPbR1SqlI
2018 Bergadalas utfärd till Ängelholm:
https://youtu.be/u6sSeQkVQHw

PRIVATA: ÖVRIGT
1969/1979 Sven Rosborn och Luftvärnets skjutskola:
https://youtu.be/0i2-cMzaRdM
1980-tal Malmös medeltida tegelhus: 
https://youtu.be/QqtG9esnA4A
2005 Elsa Rosborn berättar om sin barndom på 
1920-talet:
https://youtu.be/mEtjDnkIy50
2007 Christianloppet 2007 del 1:
https://youtu.be/JS2HM5VuM9w
2007 Christianloppet 2007 del 2:
https://youtu.be/tegCbhYAc50
2009 ca Modelljärnväg inbyggd i vägg:
https://youtu.be/1BLB0jOiAP8
2009 The meeting at Tinghöll, Sven Rosborn 60 år:
http://youtu.be/gCyUKJV8_WI
2012 Historien om Eskil 1:
http://youtu.be/R4hW5-OCMLw
2012 Historien om Eskil 2:
http://youtu.be/7YGdxFndtN0
2012 Historien om Eskil 3:
http://youtu.be/ZvYcjRH-FHo
2012 Historien om Eskil 4:
http://youtu.be/LQQvSKFciAw
2012 Historien om Eskil 5:
http://youtu.be/3oE7YtDy-Fo
2012 Historien om Eskil 6:
http://youtu.be/kMWmwUzqarQ
2012 Historien om Eskil 7 (fel format):
http://youtu.be/1BI6G2dLww4
2012 Historien om Eskil 8:
http://youtu.be/NZZoB6RTUyo
2013 TB-ordens vårutfärd
https://youtu.be/omuejqEJF-Q
2013 En stund i Staffanstorp:
http://youtu.be/O7Q19z1CuDs
2013 Smörhöga Gårdsmagasin med museum:
http://youtu.be/HTpEboQDS2w
2013 Boulebaren på Drottningtorget i Malmö:
http://youtu.be/kSRdshC_zuU
2015 Skogsavverkning:
http://youtu.be/GPXaL28Ih88
2015 Nattjakt i Eket:
https://youtu.be/HpWKTANTVnY

2016 Gunnar Rosborn 100 år:
https://youtu.be/97N1Wbvs-5Q
2016 Skånska Luftvärnskårens Kamratförening 70 år:
https://youtu.be/YLeemiSjbAc
2016 Danmarks herrgårdar i Skåneland:
https://youtu.be/mtZn8qLOM50
2016 Valborgseld i Limhamn:
https://youtu.be/nZbMi4OX5f0
2016 Fiskeklubben Nap Napp:
https://youtu.be/KRe2yykIEcA
2016 Livskamrater (45 års äktenskap):
https://youtu.be/ONDmsj5pzMw
2016 Sven Rosborn under boksläppet till ”Det medel-
tida Malmö”:
https://youtu.be/BSV4yFKVrMU
2017 Med hiss utanpå Malmö rådhus:
https://youtu.be/BLyvyW5zTAk
2017 LV4:a och Stadsbiblioteket i Malmö:
https://youtu.be/HShykmZmVtY
2017 Boken om Segeå:
https://youtu.be/eMoWOphSyKQ
2017 Boken På upptäcktsfärd i kyrkornas värld:
https://youtu.be/IQAEm4RcgVE
2018 En lägenhet och en barndom på Ellstorp i 
Malmö:
https://youtu.be/yg7ZpoN0VCg
2018 Gammalt möter nytt på Malmö central:
https://youtu.be/iLXTjxdBVY0
2018 Boksläpp i Svedala om Roslätts herrgård:
https://youtu.be/9GgDsrwMDvI
2018 Lantlig kyrkogård. Dikt av Anders Österling:
https://youtu.be/H5nkfC9qH5w
2018 Västgötaspetsen Eskil efter sin operation:
https://youtu.be/m4Tachk1ocQ
2018 Bostadsrättsföreningen Bergdalas sommarutfärd
https://youtu.be/u6sSeQkVQHw
2019 Harald Blåtands guldplatta som bokomslag:
https://youtu.be/IX-QhtFKm6Y
2019 Manuset till boken om Harald Blåtands grav:
https://youtu.be/4kEXrZYUsSI
2019 How to play ”Kubb”:
https://youtu.be/f93oairgGQ8
2019 Grilldags:
https://youtu.be/tGOHMrIcNeY
2019 Den Rosbornska Gillesboken:
https://youtu.be/I_wBINZaWTo
2019 About a Mooncake.
https://www.facebook.com/sven.rosborn/
videos/10220497026362233/?t=18
2019 Tour de France-cykling framför TVn:
https://www.facebook.com/sven.rosborn/videos/vb
.1429741645/10220188982981341/?type=2&vid
eo_source=user_video_tab
2019 Kommunal ljudterror i Malmö:
https://www.facebook.com/sven.rosborn/videos/vb
.1429741645/10220188982981341/?type=2&vid
eo_source=user_video_tab
2019 Sven Rosborn berättar om multimedian om det 
skånska kriget på 1600-talet:
https://www.facebook.com/sven.rosborn/vide-
os/10220441942425169/UzpfSTE0Mjk3NDE2N-
DU6MTAyMjA0NDE5ODA4NjYxMzA/
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2019 Det skånska kriget 1676
https://youtu.be/jNcdBMLR-nE
2019 Sven Rosborns inledning till Alvastra kloster 
med hur han började använda datorn på 1980-talet.
https://www.facebook.com/sven.rosborn/vide-
os/10220455130994875/
2019 Sven Rosborns multimedia om Alvastra kloster
https://youtu.be/_MLMG1p9jXM
2019 Sven Rosborn vid Fosie runsten och kyrka.
https://youtu.be/suBzM6HJseg
2019 Göran Winge berättar om flygaren K G Lindner
https://youtu.be/7_KlLGWWAOI
2019 Gåsmiddag på Hurva gästgivaregård
https://youtu.be/IM3aKSt1PBk
2019 En liten film på Facebook om hunden Eskil.
Ladda ner.
2019 Sven Rosborn läser bok.
https://www.facebook.com/sven.rosborn/vide-
os/10221538197990873/
2020 Mats och Eskil. 
https://www.facebook.com/sven.rosborn/vide-
os/10221833649416974/
2020 Pilgrimsvandring till Hagby kyrka
https://youtu.be/F1gt3StY6Xc
2020 Möte med Christina och Eskil på morgonpro-
menad. 
https://www.facebook.com/sven.rosborn/vide-
os/10223231476321773/
2020 Digital kontakt under Coronavirusets dagar.
https://www.facebook.com/sven.rosborn/vide-
os/10223243901872404/

Ej inlagda filmer på Youtube:
2019 Malte Egvärns dop i Lackalänga kyrka.
2019 Att gissa bilder från ett liv under 70 år.
2019 Fosie gård
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